
2024 yılı başından itibaren yapılan safari
denetimlerinde 798 araç kontrol edildi,
620 sürücüye ceza kesildi, 28 araç trafik-

ten men edildi. Kaymakam Ürkmezer,
bu konuda taviz vermeden denetim-
lerin süreceğini ifade etti.       �3’TE
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Mehmet DİKİCİ

OKUYUCULARI İLE BULUŞACAKLAR
Damlataş 100. Yıl Parkı’nda kitap stantları
ve Alanya Kültür Merkezi’nde ünlü yazar-
ların katılımıyla devam eden söyleşiler ile

kitap fuarı hafta sonunda da büyük ilgi
gördü. Okuyucular bu akşam Ahmet

Ümit ile 25 Ekim 2024 Cuma günü ise
Coşkun Aral ile buluşacak.    �4’TE

Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık
Özçelik sosyal medya
hesabından yayımla-
dığı mesaj ile İstan-
bul’daki bebek ölüm-
lerine neden olan ‘ye-
nidoğan çetesi’ne tep-
ki gösterdi. Özçelik,
“Karşılaştığımız en
acı ve en kahredici
olaylardan biri yeni
doğan bebeklerin ya-
şam hakkına kast edil-
mesi” dedi.     � 4’TE

‘RADİKAL ÇÖZÜM ÜRETECEĞİZ’
“Alanya’da en çok rahatsızlık duyulan so-
run arıtma” diyen Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, “2025 Mart ayın-
da bu sorunu çözeceğiz. Geçmişle kı-
yasladığımızda çok daha temiz bir denize
gireceğiz. Anlaşmamızı yaptık, Alan-
ya’ya en az 25 sene yetecek iki yeni arıt-
ma geliyor” dedi.

‘KENT DİSİPLİNİNİ SAĞLAYACAĞIZ’
Bazı esnafların kasa başı fiyat politikasıy-
la kente gelen turistleri dolandırdığına
dikkat çeken Özçelik, “En çok şikayet edi-
len konuların başında fiyat aldatmacası var.
Bazı kötü esnaflar tarafından 100 Euro’luk
ürün 1000 Euro’ya satılmaya çalışılıyor. Şe-
hirde disiplini sağlayacağız. Alanya’da ra-
dikal işler yapacağız.” dedi.          � 2’DE

“2025’TE KONUSMAYACAGIZ”
Turizm sektörünün iki önemli ayağı otel ve tur operatörü temsilcileri, Alanya Belediye Başkanı ile 2024’ün değerlendirilmesi, 2025’in planlanması
toplantısına katıldılar. Başkan Özçelik, “Kent disiplinini radikal kararlarla sağlayacağız. Havalimanı büyütülecek,  kimse kirli denize girmeyecek” dedi. 

“Çocuklarımızı
koruyalım”

Yeniden Dünya Şampiyonu
Dünyanın en prestijli motor sporları yarışlarından olan Dünya Superbi-
ke Şampiyonası (WSBK) 2024 yılının şampiyonu Toprak Razgatlıoğlu oldu. 

Toprak Razgatlıoğlu

ALANYA’DAN ÇIKAN MİLLİ GURUR
Milli motosikletçi Toprak Razgat-
lıoğlu, İspanya'da 2024 Dünya
Superbike Şampiyonası'nda 2.
kez dünya şampiyonu oldu. "El
Turco" lakabıyla anılan Toprak
Razgatlıoğlu, bir kez daha dün-
yaya İstiklal Marşı'nı dinletti. Baş-
kan Özçelik, "Alanyamızın gururu
Milli Motosikletçimiz Toprak Raz-
gatlıoğlu'nu tebrik ediyor, tarihe
geçen başarılarının devamını di-
liyoruz.” dedi.                  � 10’DA

Safaricilere göz açtırılmıyor

Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’in ‘En çok
vergi kaçağının oldu-
ğu, hiç verginin gel-
mediği yerler fırıncı-
lar’’ sözüne tepki gel-

di. ALESO Başkanı Nuri Demir,
fırıncıların vergilerini düzenli
ödediğini ve kayıt dışı ekonomiyle
ilgili haksız ithamlarla karşı kar-
şıya kaldıklarını belirtti.    �5’TE

Şimşek, fırıncıları üzdü
Bankaların sun-
duğu hizmetler
için aldığı yüksek
komisyon ücret-
lerinin, esnaf ve
vatandaş üzerin-

deki ekonomik yükü artır-
dığına dikkat çeken Başkan
Hüseyin Değirmenci, bu
duruma yasal düzenleme-
lerle çözüm getirilmesi ge-
rektiğini vurguladı.  �5’TE

'Bankalar belimiz büküyor'

Emlak doyası Özel’de
Emlak Profesyonelleri Derneği Baş-
kanı Emre Kodal, Alanya’ya gelen
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'le
yaptığı görüşmede ilçenin inşaat ve
emlak sektörünün sorunlarını anla-

tarak destek istedi.  Kodal,
"İkametgah alamayacağı için
gelmekten vazgeçenlerle bir-
likte 100 bine yakın yaban-

cı, özellikle kış döne-
mini geçirmek için

başka ülkeleri tercih
etti" dedi.    �5’TEEmre Kodal

Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, geç-
tiğimiz cuma günü
gerçekleşen Alanya
ziyaretinde sürprizle
karşılaştı. Başkan Bö-
cek’e 62. yaş günü

nedeniyle pastalı sürpriz yapıldı.    �6’DA

Antalya eski emniyet müdürü Feyzullah Aslan da imza gününe katıldı

Özçelik, “Ssezonun dolu dolu geçmesi için turizmcilerden tek beklenti-
miz daha fazla turisti Alanya’ya getirmek için destek vermeleri” dedi.

Coşkun Aral Ahmet Ümit Burcu Baba Serter, Özçelik’e kitabını hediye etti

Fuar onları bekliyor
6. Alanya Kitap Fuarı bu yıl açık alana taşındı. Alanya'nın yakından tanıdığı öykü yazarı Mustafa Deniz Serter, Matematikçi Burcu Baba
ve Emniyet Müdürü Feyzullah Arslan'ın kitaplarını imzaladığı fuar bu hafta Ahmet Ümit ve Coşkun Aral söyleşileri ile devam edecek.  

Sürpriz doğum günü 

Süper Lig'in 9. haftasında Kasımpaşa’yı
konul ede Alanyaspor sahadan 2-1
mağlup ayrıldı.                        � 11’DE

Evinde yine kaybetti
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18 Mart 2024 günü Alanya
ve Gazipaşa’ya gelen CHP
lideri Özgür  Özel, "Alan-

ya’da seçimi kazanın, tebrik
için çayınızı içmeye geleceğim"
demişti. Geçen hafta sözünü tuttu.

CHP İlçe Başkanlığı’nda partinin
28 yıllık emektarı Kemal Deke’nin
ikram ettiği çay bardağını alıp daha
sonra da onu onore etmesi büyük
incelikti. ‘Çocuklar Duymasın’ın
o meşhur ÇAYLARRRR repliğini
kullanmadan tüm emekçilerin guru-
runu okşadı.

Belediye binasında ise çalışanla-
rın hatırını sorması  bir başka neza-

ketli davranış örneği idi.  Kale ziya-
reti ve oradan şehre ilişkin brifing al-
ması da güzeldi.  İşi organize eden
ben olsaydım araya Alanya 6. Kitap
Fuarı’nın açılışını sıkıştırmasını ister-
dim. Elbette düşünülmüştür ancak
şartlar zorlansa çok daha güzel olur-
muş..

Özel’in ziyaretinin başındam beri
miting havasında bir toplantıya
dönüştürülmeyeceği belliydi. Merak
edenin sorup öğrenebileceği kadar
şeffaftı süreç. 

Genel Başkan seçimin kazanıl-
masında emek sarf eden yönetim
kurulu, kadın ve gençlik kolları bu-
luşacak, çay içimi ziyaret dar kap-

samlı görüşme şeklinde yapılacaktı
ve öyle oldu..

Hülasa kalabalık olması istenme-
di, peşreve gerek yok denildi...

* 
Gariplikler ülkesi

Gündem ‘yenidoğan çetesi’

olunca Özel'in  bu duruma duyarsız
kaldığına yönelik propaganda Alan-
ya'dayken yapıldı. Ancak Özel, “Bu
soruşturma nereye kadar gidi-
yorsa gitmeli, kime uzanıyorsa
uzanmalı, para uğruna gözünü
kan bürümüş bu alçakların ca-
nına okunmalıdır” sözlerinin ar-
dından yaşanan vahim olayları in-
celemek ve araştırmak amacıyla’ bir
heyet görevlendirdiğini de duyurdu.
Siyasetçilerin yapması gerek budur.
Yoksa onlar  hakim savcı ya da kol-
luk kuvveti değiller. Hükümette so-
ruşturmayı hassas şekilde sürdürüp
adı geçen hastanelerin ruhsatını ip-
tal etti.

Tam da bu noktada Özgür
Özel’in şu sözlerinin gereği yapılabi-
lir “OHAL ilan etmeye gerek

yok. O hastanelerin hepsini bir
gecede kamulaştıralım. O has-
tanelere devlet eliyle direkt
kayyum atanmalı, yasal düzen-
leme salı günü Meclis'ten oy
birliği ile geçirilmelidir”. 

Burada önemli olan bu çete sa-
dece prematüre bebeklerimi hedef
aldı? yoksa palyatif vakalar, diğer
ağır yoğun bakım hastaları para uğ-
runa öldürüldü mü?

Böyle bir çete varsa sadece İs-
tanbul’daki hastanelerle sınırlı kal-
maz. Memleketin dört bir yanında
özel hastaneler var hepsinde olmasa
dahi çoğunda yeni doğan bölümü
mevcut. 

Antalya’da sağlık müdürlü-
ğü, savcılık bir inceleme baş-
lattı mı ya da başlatacak mı

Çaylar

Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (AL-
TAV), Alanya Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde Alanya’da ve bölgede faa-

liyet gösteren tur operatörlerinin temsilci-
lerini ağırladı. Alanya'da turizmin 2024 de-
ğerlendirmeleri ve 2025 hedeflerinin ma-
saya yatırıldığı toplantı Occo Beach Resto-
ran’da düzenlendi. Toplantıya aynı za-
manda Alanya Belediye Başkanı da olan AL-
TAV Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı
Eray Erdem, Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği (TÜRSAB) Alanya Bölge Temsil Ku-
rulu Başkanı Kerim Sarıkaya, Alanya Tu-
ristik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkan
Vekili Kerim Kılınç, ALTAV Başkan Yar-
dımcısı ve Belediye
Başkan Danışmanı Ab-
durrahman Açıkalın,
Belediye Başkan Da-
nışmanı Sadık Dizda-
roğlu, ALTAV Yönetim
Kurulu Üyeleri, tur
operatörlerinin temsil-
cileri ve basın men-
supları katıldı.

“SORUNLARI 
ANALİZ 
ETTİK”

Alanya turizminin mevcut durumu, so-
runları ve geleceğe yönelik planların de-
ğerlendirildiği toplantıda bir konuşma ya-
pan Alanya Belediye ve ALTAV Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, “Bir sıfırdan büyüktür.
Biz seçim sürecinde de göreve gelirken de
‘Var olan hiçbir şeyi yıkmayacağız var ola-
nın işlevlerini bir basamak yukarıya çıka-
racağız ve Alanya’da kaliteyi arıtacağız’
dedik. Arkadaşlarımızla beraber Alanya’yı
yönetmeye talip olduğumuzda Alanya’nın
ana gelirinin tarım ve turizm olduğunu bi-
liyorduk. Alanya esnafını, otelleri, otellerde
istihdam edilen kişi sayılarını düşündüğü-
müzde turizm tarımdan bir iki tık daha faz-
la yukarıda duruyor. Bu doğrultuda turiz-
mi ön plana aldık ve bu çerçevede ‘Alan-
ya’daki sorunlar neler, motor nerede su kay-
natıyor, bu arabanın radyatöründe delik var
mı?’ önce bunları araştırdık. Benim de ufak
bir otelim var, sorunların farkındayız. Şek-
li ve anlayışı değişen ALTAV’ın burada bu
toplantıyı düzenlemesi bizim için çok kıy-
metli” ifadelerini kullandı. 

“ARITMA SORUNUNA
RADİKAL ÇÖZÜMLER

ÜRETECEĞİZ”

“Alanya’da en çok rahatsızlık duyulan so-
run arıtma” diyen Başkan Özçelik, “2025
Mart ayı civarında bu sorunu hallede-
ceğiz. Geçmişle kıyasladığımızda çok
daha temiz denizlere gireceğiz artık
kimse kirli su olan denizlere girmeyecek.
Ayrıca anlaşmamızı yaptık, bizim görev
süremizde Alanya’ya iki tane nüfusun da
gelişme hızına bağlı olarak en az 25 sene
yetecek yeni arıtma geliyor” ifadelerini
kullandı.

“GZP’YE BU GÖMLEK
DAR GELİYOR”

Özellikle yurtdışı ziyaretlerinde kendile-
rine en sık gelen soruların başında Ga-
zipaşa-Alanya Havalimanı (GZP) oldu-
ğunu belirten Başkan Özçelik, “Ziyaret
ettiğimiz arkadaşlarımızdan GZP ile ilgili
olarak sürekli ‘Büyüyecek mi, ne olacak?’
soruları alıyoruz. Biz geçen hafta TAV
GZP Havalimanı Direktörü Ali Özgür
Pehlivan’ı ziyaret ettik. Bu görüşmede her
ne kadar henüz anlaşma imzalanmamış
olsa da önümüzdeki süreçte terminal bi-
nasının büyütüleceğini öğrendik. Kültür
ve Turizm Bakanımız Sayın Nuri Ersoy
da bu çalışmanın yapıldığını söyledi”
diye konuştu.

“KENT DİSİPLİNİNİ 
SAĞLAYACAĞIZ”

Bazı esnafların kasa başı fiyat politikalarıyla
kente gelen turistleri dolandırdığını söyle-
yen Başkan Özçelik, “Kente gelen turistlerin
en çok şikayet ettiği konuların başında es-
nafların fiyat aldatmacası, kaba tabiriyle ka-
zıklaması geliyor. 100 Euro’luk bir ürün
1000 Euro’ya satılmaya çalışılıyor bazı
kötü esnaflar tarafından. Bir vatandaş res-
torana girdiğinde bir su içtiğinde, bir içecek
aldığında esnafın neyi ne kadara sattığı öde-
me esnasında değil müşteri kapıdan içeri
girdiğinde yapılmış olmalı. Biz şehirde bu
disiplini sağlayacağız. Bununla ilgili çalış-
malara başladık. Alanya’da radikal işler ya-
pacağız. Bunu üç beş sene sonra daha iyi
göreceğiz” dedi.

“GÖREV 
BEKLEMEYECEĞİZ, 

GÖREV 
ÜSTLENECEĞİZ”

Alanya’ya mümkün olduğu kadar çok tu-
risti çekmek istediklerini ve bu doğrultuda
ellerinden geleni yapacaklarını söyleyen Baş-
kan Özçelik, “Kasım ayına gelmek üzere-
yiz 5-10 gün sonra otellerimiz kapanmaya
başlayacak. Aralık-Şubat ayında Alanya’da
kimse kalmayacak. Mart ayında biraz biraz
başlayacak. Aradaki 3-4 ayda neler yapa-
cağız; Kayseri’ye, Burdur’a spor için giden
insanları sizlere aktardığımız spor turizmi
projeleriyle, Alanya’nın içerisinde yapaca-
ğımız dönüşümlerle Alanya’da da ağırla-
yacağız. Anlayışımızı değiştirmek istiyo-
ruz. Alanya’yı tanıtacak kenarında, köşe-
sinde, ortasında, yolda müşterileri, misa-
firleri çağıracak bizlerden ne istiyorsanız bi-
zimle irtibata geçin. ALTAV ile irtibata ge-

çin. Yasal çerçeve içerisinde yapabileceği-
miz her şeyi sizler için yapacağız. ‘Üzerimize
düşen ne varsa’ deyip sorumluluk bekle-
meyeceğiz, ‘Elimizden gelen’ deyip so-
rumluluk alacağız. Sizlerden tek beklenti-
miz iki tık fazla turisti Alanya’ya getirebil-
mek için destek vermeniz. Alanya Beledi-
yesi’nden, ALTAV’dan, ALTİD’den, TÜR-
SAB’dan, ALTSO’dan siz isteyin biz eli-
mizden geleni yapalım” şeklinde konuştu.

“SPORUN ÖNCÜSÜ 
VE BAŞKENTİ İMAJINI

KORUYACAK VE 
GELİŞTİRECEĞİZ”

Başkan Özçelik’in ardından konuşan AL-
TAV Başkan Yardımcısı ve Belediye Başkan
Danışmanı Abdurrahman Açıkalın da,
Alanya’nın yıllar içerisinde kazandığı spo-
run ve sporcunun başkenti imajının ko-
runması ve geliştirilmesi adına çalışacak-
larını söyledi. Alanya’yı yeni spor dalları ve
bunlara uygun zeminlerle tanıştırmayı he-
deflediklerini söyleyen Açıkalın, “Bizim
hedefimiz genç yaşlı, kadın erkek her-
kesin bu şehirde kendisine uygun, ilgi ve
alakası olan spor dallarıyla uğraşabilmesi
ve bu uğraşların kente turizm olarak geri
dönerek hem bir gelir hem de iş kolu ola-
rak kazanım sağlaması. Deniz, kum,
güneş turizminin yanında alternatif tu-
rizm kolları da oluşturmak her zaman
artı bir faydadır. 2025 yılı içerisinde ger-
çekleştireceğimiz Gökbel Yağlı Pehlivan
Güreşleri’nde de değişiklikler yapacağız,
sadece güreş olmasının yanında yeni ak-
tivite ve spor etkinliklerini de koyarak çe-
şitlilik ve özendirme çalışmaları yürüte-
ceğiz” diye konuştu.

ALANYA MOBİL 
APLİKASYON İLE 

HEM TANITILACAK 
HEM REHBER OLACAK

ALTAV Basın Sözcüsü Alper Gencelli de, AL-
TAV bünyesinde yürütülen web sayfası ve
web sayfasına entegre aplikasyon çalışma-
ları hakkında katılımcılara bilgiler verdi. AL-
TAV’ı dijitalleştirmeyi hedeflediklerini ve
Alanya’yı her yönüyle ele alacak bir mobil
aplikasyon üzerinde çalıştıklarını söyleyen
Gencelli, bu uygulama ile hem tanıtım hem
de kente gelen misafirlere rehberlik hiz-
metinin verilebileceğini söyledi. Gencelli’nin
ardından ALTAV Yönetim Kurulu Üyesi

Gökçe Aydoğan Ergün, AL-
TAV’ın devam eden ve
planlanan çalışmaları hak-
kında bilgiler paylaştı. Tur
operatörlerinin merak et-
tikleri sorular ve talepleri ile
ilgili de notlar alan Başkan
Özçelik, gerekli çalışma-
ları yapacaklarını söyledi.
Toplantının sonunda Baş-
kan Osman Tarık Özçelik,
bu ve benzeri toplantıların
devam edeceğini, sektöre
ve sektörün temsilcilerine
her zaman kulak verecek-
lerini belirtti. � ALTAV / Ba-
sın Bülteni

Doğal Gaz
için vu-
rulan ilk

kazmanın ar-
dından çalış-
malar tam gaz
devam ediyor.  3
bin 300 konuta
ulaştırılması he-
deflenen BO-
TAŞ’ın ana hat
imalatı için
Emişbeleni, Soğukpınar, Çıp-
laklı başta olmak üzere 23 kilo-
metrelik bir alana döşenmesi he-
deflenen proje için heyecanlı
bekleyiş ve çalışmalar devam
ediyor. 2024 yılı için 23 bin met-
re dağıtım hattı oluşacak, 5 bin
500 metre de binalara hat bir-
leşimi yapılacak. 372 adet bina-
ya ve 3 bin 300’ün üzerinde ko-
nut ve iş yerine Eylül ayının so-
nuna doğru doğal gazın hane-
lere verilmesi hedeflerin ara-
sında bulunuyor. Doğalgazın ve-

rileceği bölgelerdeki
konutların değeri-
nin artacağını ön-
gördüklerini be-
lirten ALEKOD
Başkanı Abdullah
Tuncer, “36 yıl
sonra Alanya da

artık doğal
gaza ka-

v u ş u -
y o r ”
dedi.

“DOĞALGAZLI 
BİNALARA 

TALEP ARTACAK”

Tuncer, Alanya’da doğalgazın
verileceği mahallelerde artışlar
yaşanabileceğini ve doğalgazlı bi-
nalara tercihin daha fazla ola-
cağını belirterek, “Alanya iklimi
nedeniyle doğal gaz altyapısı yö-
nünden merkezi idare tarafın-
dan son sıralara bırakılmıştı ve
ülkemizde doğal gazın evlerde
kullanılmaya başlamasından 36
yıl sonra Alanya da artık doğal
gaza kavuşuyor. Emeği geçenleri
tebrik ederim. Doğal gazlı bina-
ların diğerlerine hem değer hem
de kira yönünden bir miktar
farkı olacaktır. Özellikle yerli
halk açısından doğal gaz sistemi
olan binalar tercih sebebi ola-
caktır. Doğalgaz verilmesi ön-
celikli planlanan bölgede ko-
nutların değeri artacak” şek-
linde konuştu. 

� Sabiha TATLIYER

A
lanya Limanı’na yolcu ge-
mileri gelmeye devam edi-
yor. Bu kapsamda, Pana-

ma bandıralı 193 metre uzun-
luğundaki kruvaziyer gemisi
'Astoria Grande', büyük bölümü
Rus olmak üzere toplamda  bin
30 yolcu ve 446 personeliyle
dün sabah 08.00 sıralarından
Antalya’dan Alanya’ya gelerek,
demirledi. Yolcu gemisinin dün
saat 20.00'da İzmir’e hareket

etti. Kente gelen bir diğer kru-
vaziyer ise Bahama Bandıralı 90
metre uzunluğundaki ‘Hebri-
deanSky' oldu. Antalya’dan
08.00 sıralarında gelen gemide
çoğunluğu İngiliz turist olmak
üzere toplam 102 yolcu ve 69
personel bulunduğu belirtildi.
Gemi ise de akşam saatlerinde
Limasol’a gitmek üzere Alanya
Limanı'ndan demir aldı. � Özgür
YILMAZ

Turizm zirvesinde buluştular

'Görev beklemeyeceğiz, üstleneceğiz'
Alanya Turizm Tanıtma Vakfı, Alanya Belediyesi ev sahipliğinde turizm zirvesi gerçekleştirildi. Zirvede bölge turizmine yön
veren tur operatörlerinin temsilcileriyle geride kalan 2024 ve planlama sürecine girilen 2025 yılı ile ilgili istişareler yapıl-
dı. Aynı zamanda arıtma sorunu, Gazipaşa Havalimanı gibi önemli konularada yer verilerek kent disiplinine dikkat çekildi. 

Alanya Limanı'na demirlediler
Aynı anda Alanya Limanı'na demirleyen iki kruva-
ziyer gemisi toplam  bin 132 yolcu getirdi. Gemi-
den inen turistler, ilçedeki tarihi noktaları gezdi.

Doğalgaz fiyat yükseltecek
Alanya’da 3 bin 300 konuta verilmesi hedeflenen Doğal Gaz
kazı çalışmaları tam gaz sürerken ilgili mahallelerde yapı-
lan çalışmaların ardından bölgedeki konut fiyatlarının yük-
selişe geçebileceğini vurgulayan ALEKOD Başkanı Tuncer,
“Doğalgaz verilmesi öncelikli planlanan bölgede konutların
değeri artacak. Çünkü öncelik doğalgazlı binalar olacak” dedi.

Abdullah Tuncer
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Alanya’da 2024 yılı 1 Ocak-20
Ekim tarihleri arasında İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ve İlçe Jan-

darma Komutanlığı ekiplerinin böl-
gelerinde gerçekleştirdiği yoğun de-
netimler, safari araçları ve sürücüle-
ri üzerinde sıkı bir kontrol sağladı. Tu-
ristik faaliyetlerin önemli bir parçası
olan safari turları, hem yerli hem de
yabancı turistler tarafından yoğun ilgi
görürken, bu alandaki güvenlik ted-
birleri de her geçen gün artırılıyor.

798 SAFARİ ARACI 
DENETLENDİ

Denetimlerde safari turları için kul-
lanılan 798 araç, Emniyet ve Jandar-
ma ekiplerinin sıkı denetiminden geç-
ti. Yapılan bu kontrollerde araçların
teknik donanımları, sürüş güvenliği ve
trafik kurallarına uygunluğu titizlikle
incelendi.

4 BİN 22 SAFARİ 
SÜRÜCÜSÜ 

KONTROL EDİLDİ

Ekipler, 4 bin 22 safari sürücüsünü
kontrol ederek sürücülerin gerekli

ehliyet ve belgeleri taşıyıp taşımadığı,
alkol ve uyuşturucu testi gibi güven-
lik protokollerine uygun hareket edip
etmediğini sorguladı.

620 SAFARİ 
SÜRÜCÜSÜNE CEZAİ 
İŞLEM UYGULANDI

Denetimler sonucunda 620 safari sü-
rücüsüne trafik kurallarına aykırı ha-
reketleri nedeniyle cezai işlem uygu-
landı. Bu sürücülerden bazıları hız sı-
nırlarını aşmak, emniyet kemeri tak-
mamak ya da araç muayenesini yap-
tırmamak gibi farklı ihlaller nedeniy-

le cezalandırıldı.

28 SAFARİ ARACI 
TRAFİKTEN 
MEN EDİLDİ 

2 SÜRÜCÜNÜN 
EHLİYETİNE 
EL KONULDU

Denetimlerde yapılan incelemeler so-
nucunda, teknik donanımları ve yasal
gereksinimleri karşılamayan 28 safa-
ri aracı araçların yetersiz bakımı, uy-
gun olmayan modifikasyonlar ya da gü-
venlik donanımlarının eksikliği gibi ne-
denlerle trafikten men edildi. Yapılan
denetimlerde 2 sürücünün de ehliye-
tine el konuldu.

1 MİLYON 611 BİN 677
LİRA CEZAİ İŞLEM 

UYGULANDI

Gerçekleştirilen denetimlerin sonu-
cunda toplamda 1 milyon 611 bin 677
lira tutarında da cezai işlem uygulan-
dı. Emniyet ve Jandarma ekipleri, ce-
zaların caydırıcı olacağını ve bu tür de-
netimlerin süreceğini belirterek, hem
yerel halkı hem de turistleri güvenlik
kurallarına uymaya davet etti.

TURİZMİN 
GÜVENLİĞİ 
ÖN PLANDA

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkme-
zer, safari araçları ve sürücülerine yö-

nelik yapılan denetimlerle ilgili de şu
açıklamayı yaptı: “Alanya, her yıl mil-
yonlarca yerli ve yabancı turisti ağır-
layan bir turizm cenneti konumun-
dadır. Bölgemizin en popüler aktivi-
telerinden biri olan safari turları, hem
eğlence hem de macera sunarken, bu
faaliyetlerin güvenli bir şekilde ger-
çekleştirilmesi büyük önem taşımak-
tadır. Turistlerin güvenliği, yerel hal-
kın huzuru ve trafik düzeninin ko-
runması amacıyla Emniyet ve Jan-
darma ekiplerimiz tarafından gerçek-

leştirilen de-
netimler, bu
sorumluluğu-
muzun bir
parçasıdır.
2024 yılı içe-
risinde safari
araçlarına ve
sürücülerine
yönelik yapı-
lan denetim-
lerde, trafik
güvenliğini
tehlikeye atan
unsurların or-

tadan kaldırılması için gereken tüm
adımlar atılmıştır. Yapılan kontroller
neticesinde 798 araç denetlenmiş,
620 sürücüye cezai işlem uygulanmış
ve 28 araç trafikten men edilmiştir. Ay-
rıca 2 sürücünün ehliyetine el konul-
muş, toplamda 1 milyon 611 bin 677
lir cezai işlem uygulanmıştır. Bu de-
netimlerin amacı, turizm sezonunda
hem yerli hem de yabancı misafirle-
rimizin can ve mal güvenliğini koru-
mak, safari turlarının sorunsuz bir şe-
kilde devam etmesini sağlamaktır.
Denetimlerimiz, trafik kurallarına uy-
mayan sürücüleri tespit etmekle kal-
mayıp, kurallara uygun davranan iş-
letmelere de bir teşvik niteliği taşı-
maktadır. Gelecek dönemlerde de de-
netimlerimiz aralıksız olarak süre-
cektir. Tüm safari işletmecilerinin ve
sürücülerinin kurallara uymalarını,
araçlarının teknik bakımlarını zama-
nında yapmalarını ve trafik güvenliği-
ni riske atmadan hizmet vermelerini
önemle rica ediyorum. Turizmdeki
başarılarımızı ancak güvenlik ve düzen
içerisinde sürdürebiliriz.” � www.alan-
yapostasi.com/Alkın BİRİCİK

Safari denetimlerinde rekor ceza
Alanya’da 2024 yılı başından itibaren yapılan safari denetimlerinde 798 araç kontrol edildi, 620 sürücüye ceza kesildi, 28 araç trafikten men edildi. Toplam 1.611.677 TL cezai işlem uygulandı. 

Gazipaşa’da doğal havuz yo-
lunda meydana gelen olay-
da, plakası ve sürücüsü

henüz bilinmeyen bir hafif tica-
ri araç, yolun çökmesi sonucu
oluşan çukura düştü. Olay, böl-
gedeki vatandaşların şaşkın ba-
kışları arasında gerçekleşti. Yolun

çökmesine neyin sebep olduğu
henüz netleşmezken, yolda mey-
dana gelen çatlaklar ve yer altı su
sızıntıları sebebiyle çökmenin ya-
şandığı öne sürüldü. Olay sonrası
aracın çıkarılması için bölgeye çe-
kici ekip sevk edildi. � www.alan-
yapostasi.com/Alkın BİRİCİK

Yangın gece saatlerinde Dim Va-
disi'ndeki Kuzyaka Mahalle-
si'nde yerleşim yerlerine yakın

bölgede bulunan ormanlık alanda
meydana geldi. Henüz neden çıktığı
belirlenemeyen yangın rüzgarın etki-
siyle büyüdü. İhbar üzerine yangına

8 arazöz, 5 itfaiye aracı, su ikmal ara-
cı, ilk müdahale aracı ve çok sayıda yer
ekibiyle müdahale edildi. Yaklaşık 3
hektarlık alanda etkili olan yangın, kısa
sürede kontrol altına alındı. 
� www.alanyapostasi.com/
Mert CANTÜRK

Olay, 19 Ekim Cumartesi
günü saat 13.00 sıraların-
da Sanayi Sitesi'nde mey-

dana geldi. Şüpheli Gökhan K.
isimli şahıs, plakaları sökülmüş bir
otomobil ile Antalya İl Emniyet
Müdürlüğünde görevli olduğu öğ-
renilen polis memuru Ali Ş.'yi gö-
rünce yol ortasında durup aracın
arka koltuğundan pompalı tüfek
ile ateş etti. Olayda polis memuru
Ali Ş., vücudunun çeşitli yerlerine

isabet eden saçmalarla yaralana-
rak yere yığıldı. Saldırgan ise ola-
yın ardından geldiği araç ile olay
yerinden uzaklaştı.

ANTALYA'YA 
SEVK EDİLDİ

İhbar üzerine olay yerine 112 Sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. Ya-
ralanan polis memuru Ali Ş., ilk

müdahalenin ardından ambulans
ile Serik Devlet Hastanesine kal-
dırıldı. Burada yapılan müdahale-
nin ardından Antalya'ya sevk edilen
yaralının sağlık durumunun cid-
diyetini koruduğu öğrenilirken, po-
lis ise saldırganların yakalanması
için çalışma başlattı. Olay sırasın-
da saçmalar, sanayideki bir tamir-
hanede bulunan otomobile de isa-
bet etti. Tamirhane çalışanları şans
eseri yara almadan kurtuldu.

OLAY ANI
GÜVENLİK 

KAMERASINDA

Güvenlik kamerası tarafından kay-
dedilen görüntülerde, beyaz renkli
bir otomobilin yol ortasında dur-
ması, otomobilin arka koltuğundan
pompalı tüfekle ateş edildiği, son-
rasında ise yaralanan polis me-
murunun yere düştüğü anlar yer
alıyor. Olaya karışan şüphelilerin ya-
kalanması için çalışma başlatan po-
lis, av tüfeğiyle ateş açan ve polis
memurunun yaralanmasına neden
olan 2 şüpheliyi yakaladı. Ali Ş.'yi av

tüfeği ile ateş ederek yaralayan G.K.
ve M.A.T. isimli şahıslar yakalana-
rak gözaltına alındı.

EMNİYETTEN 
AÇIKLAMA

Olay sonrası Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından yapılan açıkla-
mada, "Polis memuru A.Ş.'nin iki ay
önce şahsi aracını tamir ettirmek
amacıyla G.K. isimli tamirci şahsa
verdiği, 19 Ekim 2024 günü aracı-
nın son durumu hakkında bilgi al-
mak amacıyla G.K. isimli şahıs ile
görüştükten sonra Serik Sanayi
Sitesi içerisinde yaya olduğu esna-
da G.K. ve M.A.T. isimli şahıslar ta-
rafından araç içerisinden av tüfe-
ği ile ateş edilmesi sonucu yara-
lanmıştır. Yaralama olayının 2 şüp-
helisi yakalanarak gözaltına alınmış,
olay yerinden kaçmak için kulla-
nılan plakasız araç ile suç aleti si-
lah ele geçirilmiştir" denildi. Açık-
lamada ayrıca, yaralı Ali Ş.'nin te-
davisinin devam ettiğinin bilgisi
verildi. Şüpheliler G.K. ve M.A.T. ise
polisteki işlemlerinin ardından ad-
liyeye çıkartıldı. � İHA

Gazipaşa’da hafif ticari araç, yolun çökmesi
sonucu oluşan çukura düştü. Olayda şans
eseri yaralı veya can kaybı yaşanmadı.

Yol çöktü araç çukura düştü

Alman turist otel odasında ölü bulundu

Alanya’da 3 hektarlık alan yandı
Alanya ilçesinde gece saatlerinde çıkan orman yangını kontrol altına alındı. Yangında yaklaşık 3 hektar alan zarar gördü.

Polise silahlı saldırının zanlıları adliyede
Serik’te polis memuruna izin günü cadde ortasında pompalı tüfekle saldırı şüphelileri adliyeye çıkarıldı. Yaralı polisin ise hastanedeki tedavisi devam ediyor.

Alanya’da 55 yaşındaki Alman turist Viktor Treise (55) otel odasında ölü bulundu.

O
lay Avsallar Mahallesi'ndeki
bir otelde meydana geldi. Al-
manya uyruklu Viktor Treise

(55) uzun süre odasından çıkmama-
sı üzerine, otel personelince odasının

kapısı açıldı. Treise’nin hareketsiz
yattığını gören personel, sağlık ekip-
lerinden yardım istedi. Otele, jandar-
ma ve sağlık ekipleri sevk edildi. İnce-
lemede, Treise’nin yaşamını yitirdiği be-

lirlendi. Treise’nin cenazesi, otopsi için
Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi.
Jandarma olayla ilgili inceleme başlat-
tı. � www.alanyapostasi.com/Mert
CANTÜRK

Fatih ÜRKMEZER
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Alanya’da Oba Mahallesi’nde
geçtiğimiz Perşembe günü özel
bir kreşte yaşanan güvenlik ih-

lali, kamuoyunda büyük yankı uyan-
dırdı. İddiaya

göre 4 yaşın-
daki 2 çocuk,

kreşin kapı-
sının açık
kalması so-
nucu öğ-
retmenle-
rinin bil-
gisi dışın-
da okul-
dan çıka-
rak sokak-

ta başıboş
dolaştı.

İki çocuk, okuldan çıkıp çevredeki bir
parka yürüyerek burada bir süre oy-
nadı. Daha sonra Çarşamba bölge-
sindeki HASBUL Market’e doğru yü-
rüyen çocuklar, ailelerinin yaşadığı ev-
lere kadar gitmeye çalıştı. Komşula-
rının çocukları sokakta görmesi üze-
rine çocuklardan birinin velisi, apar
topar dışarı çıktı ancak çocuklarını
bulamadı. Bu sırada okula giden ve-
liler çocuklarının okuldan izinsiz
çıktığını öğrendi.

OKUL YÖNETİMİ
ELEŞTİRİLERİN 

ODAĞINDA

Kreş yönetimi, velilerin sorularına
karşılık “böyle şeyler arada sırada
olur, bunu telafi edelim” şeklinde bir
açıklama yaparak olayın önemini
hafife aldığı iddia edildi. Ancak ya-
şanan olayın ciddiyeti ve velilerin
endişeleri sonrasında Ahmet B., ko-
nuyu yargıya taşımaya karar verdi.
Veliler, Alanya Jandarma Komu-
tanlığı’na giderek suç duyurusun-
da bulundu ve kreş hakkında res-
mi şikayetlerini iletti.

AK PARTİ İLÇE 
BAŞKANI TAVLI’DAN

AÇIKLAMA

Olayın ardından AK Parti Alanya İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, sosyal
medya hesabı üzerinden bir açıklama
yaparak konuyla ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Tavlı, olayın yakından ta-
kip edildiğini belirterek, “Oba mahal-
lemizde faaliyet gösteren özel bir kreş-
te 4 yaşındaki iki çocuğun okulda olması
gereken zaman aralığında dışarıya çık-
maları son derece hassas ve dikkat edil-
mesi gereken bir durumdur” dedi. Ya-
pılan incelemeler sonucunda kreşin,
Alanya İlçe Sosyal Hizmetler Müdür-
lüğü ya da Alanya İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne bağlı olmadığının tespit
edildiğini belirten Tavlı, bu eksikliğin cid-
di sonuçlar doğurduğunu ve yasal sü-
reçlerin başlatıldığını ifade etti.

DETAYLI 
SORUŞTURMA 

BAŞLATILDI

Olayla ilgili olarak hukuki süreçlerin

başlatıldığını açıklayan Tavlı, “Ge-
rekli hukuki süreçler ve detaylı bir so-
ruşturma süreci başlatılmıştır. Bu sü-
reçte, çocuklarımızın güvenliği bizim
için en önemli husustur” diyerek, gü-
venlik ihmalinin asla kabul edilemez
olduğunu belirtti. Ayrıca Tavlı benzer
olayların yaşanmaması için tüm ku-
rumların denetim altında tutulaca-
ğını vurguladı.

VELİLER VE 
KAMUOYU 

RAHATLATILMAYA 
ÇALIŞILIYOR

Açıklamasının devamında, Tavlı, hem
velilerin hem de kamuoyunun bu sü-
reçte duyduğu endişeyi anladığını
belirterek, “Velilerimizin ve kamuo-
yunun bu süreçte duyduğu endişeyi
anlıyor ve süreci yakinen takip ede-
ceğimizi kamuoyuyla paylaşıyorum”
ifadelerini kullandı. Çocukların gü-
venliğinin en temel öncelikleri oldu-
ğunu belirten Tavlı, gerekli adımların
atıldığını ve sürecin titizlikle sürdü-
rüldüğünü bildirdi. � www.alanya-
postasi.com/Alkın BİRİCİK

Kreş skandalına sert tepki

A
lanya’da 19 Ekim Muhtarlar Günü
nedeniyle tören düzenlendi. Hü-
kümet Meydanı’ndaki Atatürk Anı-

tı önünde düzenlenen törene Alanya Kay-
makamı Fatih Ürkmezer, Alanya Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alan-
ya İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hü-
seyin Direk, Alanya İlçe Emniyet Müdü-
rü Murat Kenan Patat, Alanya Muhtarlar
Derneği Başkanı Hasan Yüksel, siyasi-
ler ile ilçedeki mahalle muhtarları katıl-
dılar. Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması
ile başlayan tören saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile devam etti. Tö-
rende günün anlam ve önemine dair ko-
nuşma yapan Alanya Muhtarlar Derne-
ği Başkanı Hasan Yüksel, muhtarlığın
yaklaşık 200 yıldır sürdürülen bir kurum
olduğunu söyledi. Yüksel, “Muhtar va-
tandaşın elidir, ayağıdır, gözüdür, kula-
ğıdır. Muhtar fedakarca hizmet eden ki-
şidir. Muhtarlık 2. Mahmut’un fermanı ile
yasalaşarak üzerine onca padişah ve ül-
kemizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk, cumhuriyeti kurduktan son-
ra şu anki Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a kadar muhtarlığın önemini va-
tandaşa faydasını tüm liderler dikkate al-
mış ki bütün yasalar değişmesine rağ-
men muhtarlığın omurgasına hiç doku-
nulmamış. Muhtarlık bu kadar kutsal bir
görev. Bu nedenle 19 Ekim Muhtarlar Gü-
nü’nü bize armağan eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’a, devlet büyüklerimize ve
katılımınızdan dolayı sizlere teşekkür
ederim” dedi. � Sabiha TATLIYER

İstanbul’da bebek ölümlerine neden
olan ‘yenidoğan çetesi’ne yönelik
tepkiler sürüyor. Alanya Belediye

Başkanı Osman Tarık Özçelik’de sos-
yal medyadan konuyla ilgili yaptığı
paylaşımda şu ifadeleri kullandı; 
“Son zamanlarda maalesef toplumu-
muzda karşılaştığımız en acı ve en kah-
redici olaylardan biri olan yeni doğan
bebeklerin yaşam hakkına kast edil-
mesi, vicdanlarımızı derinden yarala-
maktadır. Her çocuğun yaşama hakkı
kutsaldır ve korunmalıdır. Bu tür in-
sanlık dışı olayların bir daha yaşan-
maması adına farkındalığı artırmak ve
gerekli önlemleri almak için toplumu

bilinçlendirmek en büyük gö-
revlerimizden biridir. Bir-

likte bu karanlık olay-
lara karşı duralım. Ço-
cuklarımızı koruyalım,
onların geleceğini ay-
dınlatalım. Çocukla-

rımızın güvenli ve sağ-
lıklı bir ortamda büyü-

mesi başlıca gör-
evimizdir.”
� Sabiha
TATLI-
YER

Fuarda Alanya’nın yakın-
dan tanıdığı Burcu Haboğ-
lu Baba da kaleme almış ol-

duğu ‘Annem Bir Sihirbaz’ adlı
kitabını kitapseverler için imza-
ladı. Baba’nın standı ziyaretçi-
lerden yoğun ilgi gördü. Fuar ve
kitabı ile ilgili açıklama yapan
Baba, “Ben ilk kitabımla bura-
dayım. Doğan Yayıncılık’tan çı-
kan ‘Annem Bir Sihirbaz’ bir
matematik öyküsü kitabım. İlk-
okul çocuklarının çok ilgi gös-
terdiği, okulların da listelerinde
bulunduğu, okutmak istediği bir
kitap. Alanya’dan da böyle güzel
bir davet gelince, tabi ki burası bi-
zim memleketimiz. Burada ol-
mak benim için de çok keyifli.
Umarım birçok okulun katıldığı
güzel bir kitap fuarı olur” dedi. 

“KİTAP 
ÇOCUKLARA 
MATEMATİĞİ 
SEVDİRMEK 
ÜZERİNE” 

Kitabı hakkında bilgiler veren
Baba, “Kitap aslında çocuklara
matematiği sevdirmek üzerine.
Matematiğin hayatımızın her
yerinde olduğunu, günlük ha-
yatta fark etmeden matematiği
ne kadar kullandığımızı gösteren,
aslında çocukların kafasında
sanki matematiğin çok zor an-
laşılan bir şeymiş, bir dersmiş gibi
algılanırken aslında ne kadar

çok matematiği kullandıklarını
ve bunu kolaylıkla yaptıklarını
anlatıyor” diye konuştu.

"BÜYÜK 
MUTLULUK 
DUYDUM"

‘Sessiz’ adlı kitabı ile dikkat çe-
ken Serter'de ziyaretçilerden yo-
ğun ilgi gördü. Serter’in standı-
nı Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, CHP Alanya
İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
Alanya Gazeteciler Cemiyeti
(AGC) Başkanı Gaye Coşkun ile
belediye meclis üyeleri de ziyaret
ederek kitap alarak imzalattı-

lar. Yazar Serter, okuyucula-
rıyla anı fotoğrafı çektirmeyi ih-
mal etmedi. Serter, “Alanya Be-
lediyesi tarafından bu yıl 6. sı
düzenlenen Alanya Kitap Fua-
rı'nda olmaktan dolayı büyük
mutluluk duydum. Başta Bele-
diye Başkanımız Osman Tarık
Özçelik olmak üzere emeği ge-
çen arkadaşlarımıza ve standı
ziyaret eden değerli okuyucu-
lara teşekkür ediyorum” dedi. 

"ALANYA'DA ASAYİŞ
BERKEMAL"

‘6. Alanya Kitap Fuarı’nda stant
açan bir diğer yazar Emekli Em-
niyet Müdürü, Avukat ve Yazar
Feyzullah Arslan'da kitaplarını ki-
tapseverler için imzaladı. Ars-
lan’ın standını Başkan Özçelik de
ziyaret etti.  Arslan zaman zaman
kitabından komik anılar okuya-
rak ziyaretçilerini güldürdü. Fuar
hakkında açıklamalar yapan Ars-
lan, “Alanya fuarı çok güzel bir
yerde. Karşımda Alanya Kalesi,
yukarıda teleferik, orada deniz,i
burada turist. Her şey yerinde.
Kitaplar, kitap gibi adamlar var.
Kitapsız yok. Dolayısıyla Alan-
ya’daki kitap fuarı Türkiye’nin en
güzel kitap fuarı. Bir ötesi de
Alanya’da asayiş berkemal. Alan-
ya İlçe Emniyet Müdürü Murat

Kenan Patat ve
böyle genç polisler
ve turizmi seven,
turizme hizmet et-
mek isteyen Alan-
yalılar olduğu sü-
rece Alanya’da
asayiş berkemal.
Hep de böyle de-
vam edecek. Ki-
taplarım polisiye
olaylar. Sevimli,
sempatik polis, va-
tandaşı anlayan,
derdini çözen,
kendini vatanda-
şın yerine koyan,
kendinden çok va-
tandaşı düşünen
polisin anılarını
anlatıyor” dedi. 
� Özgür YILMAZ

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 6. kez dü-
zenlenen Alanya Kitap Fuarı ilgi görmeye
devam ediyor. 100. Yıl Parkı ve Alanya Kül-

tür Merkezi’ndeki fuar alanı her yaştan ziyaret-
çileri ağırlamaya devam eden Fuarda Alanya’nın
yakından tanıdığı Hüsniye Kıldırgıcı Baysal’da ka-
leme almış olduğu ‘Guguklu Saatin Sevgi Dolu
Guguk Kuşu’ adlı kitabını kitapseverler için im-
zalayacak. 26 Ekim Cumartesi günü açılacak olan
Baysal’ın standı ziyaretçilerden yoğun ilgi görmesi
beklenirken fuar ve kitabı ile ilgili açıklama yapan
Baysal, “İlk kez burada bulunmanın büyük he-
yecanını yaşıyorum. Geçen sene ‘Karanlığın
Şarkısı’ adlı kitapla çocuklarımla beraber ‘karanlık
senden korkmuyoruz’ dedik. Bu sene ise bam-
başka bir hikaye ile kitapseverlerin karşısına çık-
tım. Okul öncesi ve ilkokul çocuklarına yönelik
olan kitabın ana teması ise sevgi!” dedi.

”KİTAP ÇOCUKLARA SEVGİ
İLE TÜM ENGELLERİ 

AŞMAK ÜZERİNE”

Baysal konuşmasına şu sözlerle devam etti; “Ki-
tabın genel konusu; Bir çocuğun, otizmli bir ço-
cukla sevgi bağıyla aslında her şeyi ne kadar ko-
lay ve güzel bir şekilde aşılacağını anlatıyor. As-
lında hepimiz aynıyız, birbirimizden farkımız yok
bunu da doğru iletişim ve sevgi ile aramızda ki
olmayan farklılığı çözümlemeyi gösteriyor. Gün-
lük hayatta fark etmeden yabancı bakışlar, yan-
lış tutum ve davranışlarla ötekileştirdiklerimiz as-
lında ne kadar da biziz, bunu anlatıyor.”

KİTABIN TÜM GELİRİ 
OTİZİMLİ BİR ÇOCUĞUN
EĞİTİM MASRAFLARI İÇİN

KULLANILACAK

Ayrıca Baysal kitaptan elde edilen gelirin otizm-
li bir çocuğun eğitim masrafları için kullanıla-
cağını belirtti. Baysal konuşmasını şu sözlerle nok-
taladı; “Katılmış olduğum halk maratonlarında
da otizmli çocukların eğitim masraflarına katkı
koyabilmek için kilometrelerce koştum ve koş-
maya devam edeceğim. Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün de söylediği gibi
‘eğitimde kaybedilecek tek bir fert yoktur’ sözü
benim ilham kaynağım. Bu kitabın tüm mas-
rafları otizmli bir çocuğun eğitim masraflarına
gidecek. Bir çocuğumuz daha okuyacak ve bu ül-
keye hizmet edecek.” � Özgür YILMAZ 

Alanya’da iddiaya göre özel bir kreşte yaşanan güvenlik skandalı velileri ayağa kaldırdı. AK Parti İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı, olayın yakından takip edildiğini ve hukuki süreçlerin başlatıldığını açıkladı.

Mehmet Şarani Tavlı

Kitap geliri
eğitime gidecek

‘6. Alanya Kitap Fuarı’nda stant açacak olan Yazar,
Eğitim Girişimcisi ve Çocuk Gelişim Uzmanı Hüs-
niye Kıldırgıcı Baysal, ‘Guguklu Saatin Sevgi Dolu
Guguk Kuşu’ adlı kitabını kitapseverler için imzala-
yacak. Kitaptan elde edilen gelir ise otizmli bir ço-
cuğun eğitim masrafları için kullanılacak.

Kitaplarını okuyucuları için imzaladılar
6. Alanya Kitap Fuarı’nda stand açan Yazar Mustafa Deniz Serter, Eğitim Girişimcisi ve Ma-
tematikçi Burcu Haboğlu ve Yazar Feyzullah Arslan kitapseverler tarafından yoğun ilgi gördü. 

Özçelik,
"Çocuklarımızı

koruyalım"
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik sosyal medya hesabından ya-
yımladığı mesaj ile İstanbul’da bebek
ölümlerine neden olan ‘yenidoğan çe-
tesi’ne tepki gösterdi. Özçelik, “Karşı-
laştığımız en acı ve en kahredici olay-
lardan biri olan yeni doğan bebeklerin
yaşam hakkına kast edilmesi” dedi.

Osman Tarık Özçelik

Muhtarlar Günü
törenle kutlandı 

Muhtarlar Günü’nde konuşan
Alanya Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Hasan Yüksel, “Muhtar
vatandaşın elidir, ayağıdır, gö-
züdür, kulağıdır. Muhtar feda-
karca hizmet eden kişidir” dedi. 
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-Davanın KABULÜ ile;
- Adıyaman İli, Besni İlçesi, Yelbastı Ma-
hallesi,Cilt No:73, Hane No:33, Birey Sıra
No:38'de nüfusa kayıtlı olan, 01/01/1979
Besni doğumlu, Cumali ve Havva oğlu,
20701120104 T.C kimlik numaralı "SER-
VET ARSLAN"'ın "ARSLAN" olan soy ismi-
nin "ASLAN" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE,
nüfusa bu şekilde KAYIT VE TESCİLİNE,
dair 03/10/2024 tarihinde verilen karar teb-
liğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olu-
nur. 09/10/2024

İLAN
ALANYA 

7. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.
Basın No: ILN02107199

ESAS NO : 2024/739 Esas
KARAR NO : 2024/17
Davacının davasının kabulü ile, Antalya ili,
Alanya ilçesi, Güllerpınarı mahallesi/
köyü,cilt no:3, hane no:32, BSN:27'de nü-
fusa kayıtlı olan, 28/03/2005 doğumlu,
102*****712, TC kimlik numaralı Hüsa-
mettin Deniz Çetin'in, Hüsamettin Deniz
olan isminin DENİZ olarak DEĞİŞTİRİL-
MESİNE, mahkememizin 25.09.2024
tarih,2024/739 Esas ve 2024/17 Karar sa-
yılı dosyasından karar verildiği ilan olunur.
11/10/2024

ALANYA 
8. ASLİYE 

HUKUK 
MAHKEMESİNDEN 

İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.
Basın No: ILN02107296

Okumak özgürlüğe uç-
maktır” der, Bilge Kral
Aliya İzzet Begoviç. Oku-

mak, kelimeleri anlamları ile seslendir-
mek veya zihnimizde canlandırmak
değil sadece. Düşünmek, analiz etmek
etrafımızda olup biteni anlamlandır-
maktır aynı zamanda. Olayların gidi-
şatını okumak bilgelik ister. Çağımızda
bilgi çok ancak bilgelik yok. Olan bite-
nin nereye varacağını tahmin etmek,
önceden haber vermektir, bilgelik.

Bazı şeyler matematik gibidir, net-
tir. Cezasızlık artarsa suçlar çoğalır,
bunu bilmek için bilgeliğe gerek yok-

tur. Hırsızlık, yolsuzluk artarsa, yok-
sulluk artar aynı şekildedir. Liyakatsiz-
lik, adam kayırma, dalkavukluk artar-
sa ihanet artar. Gelenek, görenek,
manevi kültür yaşatılmazsa ahlaki çö-
küntü artar.

Ticari hayatta da böyledir. Çağın
nereye; hangi ürünlere, mesleklere
yöneldiğini iyi okuyamayan zarar
eder. Küresel sistemin planlarını,
oyunlarını göremeyen okuyamayan
ülkeler savrulur, dağılır, yıkılır gider.
Okumak strateji ve ilim gerektirir. Ba-
siretli idareciler zamanı okuyabilir.
Görülen bir tehdit ve risk varsa ge-

rekli tedbirlerin önceden alınmasıdır
bilgelik. Kuru hamaset, laf ebeliği bir
yere kadardır. Gerekirse radikal ka-
rarlar alınır felaket önlenir. Hakikat
şudur ki; çağımız modern kölelik sis-
teminde bilge liderlere yer yoktur…

Kadim medeniyetimiz modern
çağımıza bu açmazı için de kılavuz-

dur. Zira insana yeterli bir birey olma-
yı öğretir, kula kulluğu yasaklar, her-
kesin imtihanı kendinedir. Bu yönüy-
le toplumun olan bitenine duyarsız
olması anlaşılmamalıdır. Aksine aktif
olmalı suya sabuna dokunmalıdır an-
cak bunu yaparken kimseden medet
ummamalıdır. Kimseyi gözünde bü-
yütmemeli, kimseye kayıtsız şartsız
bağlanmamalıdır. 

Kutsal Kitabımız “Herkes hüs-
randadır sadece iyilik yapanlar
birbirlerine iyiliği, güzelliği tav-
siye edenler ve sabredenler ha-
riç” der. İnsanların birbiri ile müna-
sebetlerinde, iyiliğin yayılması için iş
bölümü elbette vardır ancak bunun
için bile kula boyun eğmek yoktur. 

Yunusumuz asırlar öncesinden ya-
lın Türkçesi ile ne güzel demiştir;
“Okumaktan murat ne, Kişi Hak-
kı bilmektir, Çün okudun bilmez-
sin, Ha bir kuru ekmektir”.

Kâinatı okumak, hayranlık uyandı-
rır. Her bir insanın beyninde yaklaşık
yüz milyar hücrenin olduğunu, her bir
hücrenin sonsuz seçenekli karar ver-
mek için aynı anda düşündüğünü,
makro alemde uçsuz bucaksız evrende
ışığı söndüğü halde gördüğümüz nice
yıldızları okumak: bu muazzam niza-
mın sahibine götürür…

Bilgelik sükûnettir, sabırdır, şükür-
dür, huzurdur. Okyanusta, dalganın
üstünde katre olma bilincidir. 

Muhabbetle…

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, geçtiğimiz günlerde yaptığı
bir açıklamada, fırıncıların vergi ka-

çıran gruplar arasında yer aldığını ifade etti.
Şimşek, açıklamasında ekmekte en düşük
KDV’nin uygulandığını, ancak çoğu fırıncı-
nın fiş kesmediğini belirterek, bu durumun
vergi kaybına yol açtığını ifade etti. Şimşek’in
fırıncılar hakkında yaptığı açıklamalar, ka-
yıt dışı ekonomiyle mücadele çerçevesinde
dikkat çekerken, Alanya Esnaf ve Sanat-
karlar Odası (ALESO) Başkanı Nuri Demir
de Alanya Posta Medya’ya konuyla ilgili
yaptığı açıklamasında küçük esnafın bu
süreçte yaşadığı zorluklara işaret etti. Kayıt
dışılıkla mücadelede denetimlerin sıkılaş-
tırılması gerektiğini belirten Şimşek, büyük
şirketlerin yanı sıra küçük esnafın da kayıt
altına alınmasının önemine vurgu yaparken.
Nuri Demir ise küçük esnafın, özellikle fı-
rıncıların, bu süreçte haksız bir ithamla kar-
şı karşıya kaldığını ve vergilerini düzenli öde-
diklerini savundu. 

“FIRINLARINDA FATURA-
LARINI SAKLIYORLAR”

ALESO Başkanı Nuri Demir, Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet Şimşek’in fırıncıların
vergi kaçırdığı yönündeki açıklamalarına ya-
nıt verdi. Demir, fırıncıların tüm ürünleri-
ni fabrikalardan faturalı olarak aldığını ve
vergilerini düzenli olarak ödediğini belirtti.
“Fırıncıların aldığı tüm ürünlerin fabrika-
lardan faturalı olarak çıktığını ve fırınların
bu faturaları sakladığını belirtmek gerekir”
diyen Demir, günlük satışlarda küçük meb-
lağlar için fiş kesmenin zahmetli olabilece-
ğini de söyledi.

“GÜNLÜK ÜRETİM VE
SATIŞLAR BELLİDİR”

Demir, fırıncıların günlük üretim kapasite-
sinin belli olduğunu ve bakkallara verdikleri
ekmeklerin kaydının net şekilde tutuldu-
ğunu söyledi. “Günün sonunda kaç ekmek
sattıkları ve ne kadar gelir elde ettikleri za-
ten ortaya çıkar” diyen Demir, örnek vere-
rek, “5 bin ekmek satıldıysa, bu 50 bin liralık
bir satış demektir ve bu satışın fişi, fatura-
sı kesilir. Eğer kesilmezse, zaten fırıncılar
kendileri sıkıntı yaşar” ifadelerini kullandı.
Vergi dairelerinin fırıncıların işlemlerini
yakından izlediğini belirten Demir, bir fı-
rıncının ekmek satmamış gibi görünmesinin
imkansız olduğunu vurguladı. Demir, “De-
polarını açıp gösterdiklerinde mali şubede-
ki yetkililer tüm ürün hareketlerini tespit
eder. Nakit işlemler için bazen fiş kesilme-
miş olabilir, ancak genel anlamda fırıncılar
vergilerini öder” dedi.

“FIRINCILAR EMEĞİNİN
KARŞILIĞINI ALAMIYOR”

Demir, fırıncıların ağır şartlar altında çalıştı-
ğını ve hak ettikleri değeri görmediklerini be-
lirtti. “Fırıncılar, sabahın erken saatlerinde ya-
taktan kalkıp işe başlarlar. Emeğin karşılığı her
zaman ödenmez ve Allah kimseyi ekmeksiz bı-

rakmasın” diyen Demir, fırıncı-
ların gün sonunda ürettikleri
ekmek sayısının, kullandık-
ları un miktarının ve ziyan
olan ekmeklerin kaydının
düzenli olarak tutulduğu-
nu, ziyan olanlar dışında

tüm satışların faturasının ke-
sildiğini belirtti. Demir,

“Bu işin doğası gere-
ği, fırıncılar faturala-
rını düzenlemek zo-
rundadır” dedi. 

� Sabiha
TATLIYER

Okumak

TTPP ANKARA’YA 
ÇIKARMA YAPACAK

Özellikle yabancıların ikamet
ve aboneliklerde yaşadığı so-
runlarını anlatan Kodal, bu

konuda bölgenin sorun-
larını elbirliğiyle çözmek
için bütün partilerin taşın
altına elini koyması ge-
rektiğini söyledi. Mevcut
sorunlarla ilgili daha önce
Milletvekili Aykut Kaya ile
sektör temsilcilerini bu-
luşturan TTPP Derneği,
geçen sene Alanya Ticaret
Odası'nın Ankara'ya gö-
türdüğü dosyayı da hazır-
ladıklarını belirtirken aynı
zamanda bu dosyayı Mil-
letvekili Aykut Kaya vası-
tasıyla Özgür Özel'e de
ileten Kodal, gelecek ay
Ankara'ya sektör paydaş-
ları ile bir çıkarma yaparak

dosyayı elden vererek sorunların çö-
zümü için temaslarda bulunacak-
larının altını çizdi. Hazırlanan öne-
ri dosyasını daha yalın ve güncel
hale getirerek kamu kurumlarını zi-
yaretlere başladıklarını belirten Der-

nek Başkanı Emre Kodal, sorun ve
çözümlerinin basit ve net olduğunu;
yatırımcı ile mülteci ayrımını yap-
tığımızda sorunların kolaylıkla hal-
lolacağını söyledi.

“MİSAFİRLER İLE
MÜLTECİLERİ AYNI
KEFEYE KOYMANIN
CEZASI ÇEKİLİYOR”

İkamet sorununun; inşaat ve emlak
sektöründen daha çok esnafı büyük
bir krize sürüklediğini belirten Ko-
dal, “TÜİK verilerine göre 2023 yı-
lında Antalya'da ikametini yenile-
yemeyen yabancı sayısı 45 bini geç-
ti. İkametgah alamayacağı için gel-
mekten vazgeçenlerle birlikte 100
bine yakın yabancı, özellikle kış dö-
nemini geçirmek için geldiği Antalya
yerine başka ülkeleri tercih etti. Bu-
nun da Antalya ekonomisinde oluş-

turduğu kayıp 100 bin kişinin aylık
ortalama kişi başı 4 bin Euro res-
toran, kasap, manav, eczane, mar-
ket gibi harcamalarını baz aldığı-
mızda aylık 400 milyon Euro, sadece
6 aylık kış döneminde 2.4 milyar do-
lar. Yıllardır konuşulan kış turizmini
canlandırma hayalimiz tam ger-
çekleşmişken maalesef yatırımcı
olan kaliteli misafirlerle mülteci
misafirleri aynı kefeye
koymanın cezasını böl-
ge halkı olarak hepi-
miz çekiyoruz” dedi.
Kodal, sorunların çö-
zümü için dernek yö-
netimi ve üyeleriyle elin-
den geleni faz-
lasıyla yapma-
ya çalıştıkla-
rının altını
çizdi. 
� Sabiha
TATLI-
YER

Alanya Lokantacılar ve
Pansiyoncular Odası Baş-
kanı Hüseyin Değirmen-

ci, bankaların komisyon üc-
retlerinin hem vatandaşların
hem de esnafın üzerinde cid-
di bir yük oluşturduğunu be-
lirtti. Değirmenci, özellikle bü-
yük şirketlerin ve bankaların
kazançlarını her geçen yıl ar-
tırdığı bir dönemde, esnafın ve
vatandaşın giderek daha zor
şartlar altında yaşamak zo-
runda kaldığını vurguladı. De-
ğirmenci, “Bugün dünyada ve
ülkemizde büyük şirketlerin,
zincir marketlerin, zincir ye-
mek sektörlerinin ve özellikle
bankaların güçlerine güç kat-
tıkları bir dönemi yaşıyoruz.
80’li yıllarda orta direk olarak
tabir ettiğimiz, normal yaşam
standartlarına sahip insanların
sayısının azaldığı, fakirleştiği
bir süreçten geçiyoruz. Dijital
çağda bankaların insan haya-
tını kolaylaştırmak adına sun-

duğu hizmetlerden
haksız bir şe-
kilde yüksek
ücretler ta-
lep ettiğini
görmekte-
yiz” ifade-
lerini kul-

landı.

BANKALARIN 
KOMİSYON 
GELİRLERİ 
ARTIYOR

Bankaların sunduğu hizmet-
ler karşılığında komisyon adı al-
tında alınan masrafların haksız
yere arttığını belirten Değir-
menci, bankaların her yıl geç-
miş yıla göre daha fazla kar elde
ettiğini söyledi. Değirmenci,
“Kredi kartı komisyonları, ha-
vale ve EFT ücretleri gibi birçok
alanda alınan komisyonlar ile
kredi kartı gecikme faizleri ban-
kaların karlılıklarını artırıyor.
Ancak vatandaşlarımız bu dö-
nemde ekonomik zorluklarla
başa çıkmaya çalışıyor ve ban-
kaların da bu süreçte elini taşın
altına koyması gerektiğini dü-
şünüyorum” dedi.

“HİZMET 
ÜCRETLERİ 

ESNAFIN 
OMUZLARINA 
YÜK OLUYOR”

Değirmenci, bankaların hiz-
met ücretlerinin yüksekliğin-

den şikayet ederek, bu yüklerin
vatandaş ve esnafın omuzlarına
yüklendiğini belirterek, “Bugün
ekonomiyi kayıt altına almak
adına birçok işlemin banka kar-
tı ya da bankalar aracılığıyla ya-
pılması zorunlu hale geldi. Na-
kit kullanımı neredeyse orta-
dan kalktı. Bankaların bu sis-
temden daha fazla kazanç sağ-
lamalarını önlemek adına Ban-
kacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu’nun (BDDK) yasal dü-
zenlemelerle harekete geçmesi
gerekiyor” diye konuştu.

ESNAFIN VE 
VATANDAŞIN 

ÜZERİNDEKİ YÜK
HAFİFLETİLMELİ

Değirmenci, kayıtlı ekonomiye
geçiş sürecinde bu yükün sa-
dece vatandaş ve esnafın sırtı-
na yüklenmemesi gerektiğinin
altını çizerek, “Bu dönemde
tüm şirketler, firmalar ve ban-
kalar; ticari hayatın tüm dina-
mikleriyle birlikte bu sorumlu-
luğu paylaşmalı. Özellikle ban-
kaların komisyon ücretlerinde
daha esnek ve makul bir politi-
ka izlemeleri gerektiğini düşü-
nüyorum” diyerek sözlerini
noktaladı. � Özgür YILMAZ

TTPP Özel’den destek istedi

Ankara’ya çıkarma hazırlığı
Emlak Profesyonelleri Derneği (TTPP) Başkanı Emre Kodal, Alanya’ya gelen CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel'le yaptığı görüşmede ilçenin inşaat ve emlak sektörünün sorunlarını anlatarak destek istedi.

Ç
ağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD)
Alanya Şubesi tarafından 23 Ekim Çarşamba
günü 11.00-14.00 saatleri arasında derneğin

Ucuzluk Pazarı’nda içli köfte günü düzenlenecek.
ÇYDD Alanya Şubesi tarafından içli köfte gününe tüm
vatandaşlar davet edildi. � Sabiha TATLIYER

ÇYDD’den içli köfte günü
ÇYDD Alanya Şubesi tarafından 23 Ekim Çarşamba günü içli köfte günü düzenlenecek.

Emre Kodal

'Banka komisyonları bel büküyor'
Bankaların sunduğu hizmetler için aldığı yüksek komisyon ücretlerinin, esnaf ve vatandaş üzerin-
deki ekonomik yükü artırdığına dikkat çeken Alanya Lokantacılar ve Pansiyoncular Odası Başkanı
Hüseyin Değirmenci, bu duruma yasal düzenlemelerle çözüm getirilmesi gerektiğini vurguladı.

Hüseyin DeğirmenciNuri Demir

'Fırıncılara haksız itham'
ALESO Başkanı Nuri Demir, fırıncıların
vergilerini düzenli ödediğini ve kayıt dışı
ekonomiyle ilgili haksız ithamlarla kar-
şı karşıya kaldıklarını belirterek fırıncı es-
nafının mücadelesine de dikkat çekti.
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-
zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2023/18409 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri : TAŞINMAZIN TAPU KAYDI: Antalya İli, Alanya İlçesi, Telatiye Mahallesi, 204
ada 7 parsel, 1310,72 m² arsa üzerinde, 'Mesken' niteliği ile kayıtlı, A Blok, 5. Kat, 25 nolu
bağımsız bölüm nolu mesken, 2/171 cilt/sayfa no ve 6/240 arsa payı ile .... (1/1) hisse
oranında 02.05.2024 tarih ve 26731 yevmiye no ile satış işleminden tescil edilmiştir.
TAŞINMAZIN İMAR DURUMU, RUHSAT ve MİMARİ PROJE BİLGİLERİ
• İmar Durumu - Alanya Belediyesi İmar Müdürlüğünden; konu taşınmazın parselininTK
(Turizm + 2. Konut Yerleşim Alanı) imarlı olduğu, Taks: 0,18, Kaks: 0,90, Ayrık Nizam 5
Kat olacak şekilde yapılaşma müsaadesinin bulunduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan
vb. faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.
• Yeni Yapı Ruhsatı – (27.04.1989tarih 176-8-17 belge nolu) – (Eski 1391 parsel) Yol
kotu altı; 1 kat, yol kotu üstü 5 kat, toplam inşaat alanı; 2320 m², betonarme tarzda, 3/A
yapı sınıfında, toplam40 adet bağımsız bölüm olmak üzere ana taşınmazın tamamı için
düzenlenmiştir.
• Yapı Kullanma İzin Belgesi: – (30.12.1992 tarih 1-7 belge nolu) – (Eski 1391 parsel)
Yol kotu altı; 1 kat, yol kotu üstü 5 kat, toplam inşaat alanı; 2320 m², betonarme tarzda,
3/A yapı sınıfında, toplam40 adet bağımsız bölüm olmak üzere ana taşınmazın tamamı
için düzenlenmiştir.
• Mimari Proje - TKGM WEB TAPU Sisteminde ana taşınmaza ait 24.12.1992 onayta-
rihli kat irtifakına esas mimari projesi incelenmiştir. Taşınmazın mahallinde yapılan in-
celemelerde katı, kattaki konumu açısından uyumludur.
ANA TAŞINMAZIN KONUMU ve AÇIK ADRESİ
Taşınmazın bulunduğu bina Telatiye Mahallesi ilçe merkezinin 12 km batısında yer alan ve
Konaklı Semti olarak bilinen yerleşim ve turizm bölgesidir. Bölge geneli düz topografik ya-
pıdadır. Bölgenin deniz kıyısında lüks oteller ile yatay mimariye sahip site tarzı konut tipi ya-
pılar, iç kısımlarda 4-5 katlı site tarzı / tekil konutlar ağırlıktadır. Bölge genelinde sosyal
yaşamın gerektirdiği ihtiyaçlar kısa mesafelerden karşılanmakta olup toplu taşıma vasıtala-
rıyla ulaşım sağlanmaktadır. Konu taşınmazın bulunduğu site Akdeniz Sahil Yolu olanD400
Karayolu üzerinde, deniz kıyısından 300 m içeride yer almaktadır. Konut ve zemin kat ticari
işletmelerin ağırlıkta olduğu bölgede yapılaşma faaliyetleri devam etmektedir.
Adresi: KonaklıMahallesi, 18-1 Sokak, Özgünkent Sitesi, A Blok, Bina No: 4A, Daire No:
25,Alanya / ANTALYA
TAŞINMAZIN GENEL, ÇEVRESEL VE İÇ MEKAN ÖZELLİKLERİ:
Ana Taşınmaz Özellikleri;
• Taşınmazın bulunduğu site1310,72 m² arsa üzerine A ve B olmak üzere iki bloklu ola-
rak inşa edilmiştir.
• Parsel dahilinde açık havuz, kamelya ve peyzaj alanı bulunmakta olup parsel çevresi
betonarme duvar üzeri çit ile çevrelenmiştir.
• Taşınmazın bulunduğu A Blok, 1 bodrum kat + zemin kat + 4 normal kat olmak üzere
toplam 6 kat ve 30 adet bağımsız bölümden oluşmaktadır.
• Bina girişi zemin kattan ve orta bahçe tarafı olan kuzey cephedendir.
• Bina dış cephesi klasik sıva üzeri dış cephe boyalıdır.
• Taşınmazın yer aldığı bina 1989 yılında inşaatına başlanmış olup 35 yaşındadır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
• Taşınmaz mesken vasfında olup binanın 5. katında yer almaktadır.
• Taşınmaz mimari projesine göre; 1 oda, 1 salon + açık mutfak, 1 banyo / wc, 2 balkon
ve antreden müteşekkil 50 m² net, 55 m² brüt yasal kullanım alanına sahip olup mimari
projesi ile uyumludur.
• Taşınmaz iç mekan olarak nispeten yapısız durumda olup kısmen tadilat ihtiyacı bu-
lunmaktadır.
• Taşınmazda tüm zeminler seramik, duvarlar ve tavanlar plastik boyadır. Banyo / wc de
zeminler seramik, duvarlar fayanstır. İç kapılar eski tip ahşap , pencere ve balkon kapı-
ları pvc dir. Açık mutfakta ahşap mutfak dolabı ve tezgah mevcuttur. Daire giriş kapısı
eski tip ahşap kapıdır.
• Taşınmazın ısınma şekli klima sistemidir.
• Taşınmaz kuzey ve güney olmak üzere iki cephelidir.
• Taşınmaz kiracı tarafından mesken olarak kullanılmaktadır.
SONUÇ VE KANAAT:
Kıymet takdiri yapılan bu gayrimenkullerin arsasının alanı, geometrik şekli, topografik du-
rumu, bulunduğu muhitin şeref ve ehemmiyeti, ana cadde ve çarşı pazar ile olan irtibatı,
konfor dereceleri, yüzölçümleri, çevredeki diğer gayrimenkullerin hâlihazır değerleri ge-
tirebilecekleri kira miktarları, bulunduğu muhite göre alıcı bulup bulamayacağı, bulursa
bile nispet derecesi gibi kıymet yükseltici ve kıymet düşürücü müspet menfi tüm faktör-
ler göz önünde bulundurularak;
Antalya İli, Alanya İlçesi, Telatiye Mahallesi hudutları dâhilinde 204 ada 7 parsel üzerinde
yer alan bina dahilinde yer alan ve tarafımıza gösterilen A Blok, 5. Kat, 25 bağımsız
bölüm numaralı mesken vasıflı taşınmaza mevcut alan ve mevcut durumuna göre arsa
payı ile birlikte taşınmazın değeri 1.650.000.-TL (BirMilyonAltıYüzElliBin- TL) olarak
tespit ve takdir edilmiştir.
"Emsal kira bedelleri dikkate alındığında tahmini kira bedeli 8.000TL/ay tahmin ve tak-
dir edilmiştir"
Adresi: KonaklıMahallesi, 18-1 Sokak, Özgünkent Sitesi, A Blok, Bina No: 4A, Daire No:
25,Alanya / ANTALYA
•Bina Kodu: 292504420
•UAVT Kodu: 1216980407
•Koordinatları: 36.5919: 31.8578
•İç yapısı: Kısmi Tadilat ihtiyacı var
•Faydalı (Net) kullanım alanı: 50 m² net
•Mevcut kullanım durumu: Mesken
•Ruhsat tarihi: 27.04.1989tarih 176-8-17 belge nolu Yeni Yapı Ruhsatı,
•İskan Tarihi: 30.12.1992 tarih 1-7 belge nolu Yapı Kullanma İzin Belgesi,
•Yapı ruhsat tarihinin ve ruhsatın sonradan revize edilip inşaat kalitesinin yükseltilmediği,
•16/5/2012 tarihli ve 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında
Kanun kapsamında rezerv yapı alanı ve riskli alan olarak belirlenen yerler ile riskli ya-
pıların bulunduğu yerler arasında bulunmadığı,
•Taşınmazın yer aldığı sokak/cadde/bulvar arsa rayiç bedeli (2024 yılı) için 834,64 TL/m² dir.
Durumu ve kanaatimizi ifade eden iş bu bilirkişi raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız.
Yüzölçümü : 1.310,72 m2
Arsa Payı : 6/240
İmar Durumu : Yukarıda yazılıdır
Kıymeti : 1.650.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : y.p: 25/12/1992
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 14:32
1.Artırma  --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:32
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 14:32

2.Artırma  --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 14:32

18/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın No: ILN02107502Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

İyot, tiroid hormonlarının ya-
pımında kullanılan ve sinir
sistemi işlevlerinin yanı sıra

vücut sıcaklığı ve enerjisinin dü-
zenlenmesinde rol oynayan hayati
bir mineral olarak biliniyor. Uz-
manlar, iyotun eksikliğinin hem
beyin gelişimini olumsuz etkile-
diğini hem de büyüme ve gelişme
bozukluklarına yol açabildiğini
ifade ediyor. Özellikle deniz ürün-
leri, süt ürünleri, et, yumurta ve
ıspanak gibi yiyeceklerde iyot bu-
lunmasına rağmen bu kaynaklar
günlük ihtiyacı karşılayamıyor.
Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Sağlık Bilimleri
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Meltem
Soylu, iyot kullanımının önemine
değinerek dikkat edilecek husus-
lar hakkında bilgi verdi. 

“İYOT EKSİKLİĞİ
CİDDİ SAĞLIK 
SORUNLARINA 

YOL AÇABİLİYOR”

Prof. Dr. Soylu; iyotun, vücutta ti-
roid hormonlarının üretiminde te-

mel bir mineral olduğunu belir-
terek “İyot gereksinimi karşılan-
madığında tiroid hormonu sen-
tezinin bozulması, hipotiroidizm
ve iyot eksikliği bozuklukları ola-
rak adlandırılan bir dizi işlevsel ve
gelişimsel anormallikle sonuçla-
nır. İyot eksikliği bebek ve çocuk-
larda büyüme ve gelişme geriliği-
ne, zekâ düzeyinin akranlarına
göre en az 13,5 puan daha düşük
olmasına neden olur. İyot eksikli-
ği tüm yaş gruplarında guatr ve hi-
potiroidizme yol açar. Bu açıdan
ele alındığında iyot eksikliği dün-
ya genelinde bir halk sağlığı so-
runu olup ülkelerin sosyal, eko-
nomik kalkınması için bir tehdit
oluşturmaktadır.” dedi. Soylu, iy-
otun vücut tarafından üretilme-
diğini, bu nedenle dışarıdan yi-
yecekler ile düzenli olarak alın-
ması gerektiğini vurguladı. 

“TÜRKİYE’DE 
İYOT EKSİKLİĞİ 
HÂLEN YAYGIN”

Türkiye'de iyot eksikliğinin top-
raklarda doğal olarak bulunan
iyotun erozyon ve yağışlarla azal-
masından kaynaklandığını ifade
eden Soylu, “Bu durum, tarımsal
ürünler ve hayvansal gıdalarda
iyot seviyesinin düşük olmasına
yol açıyor.” dedi. Türkiye’de iyot
eksikliğini önlemek amacıyla 1994
yılından bu yana Sağlık Bakanlı-
ğının "İyot Yetersizliği Hastalıkla-
rının Önlenmesi ve Tuzun İyot-
lanması Programı" yürüttüğünü
belirten Soylu, “1998’den beri
sofra tuzlarına potasyum iyodat
eklenmesi zorunlu hale gelmiştir.
Bu ülkemizde iyot yetersizliğinin
önlenmesi için çok önemli bir
adımdır. Ancak 2017 yılında ulu-
sal boyutta gerçekleştirilen Tür-
kiye Beslenme ve Sağlık Araştır-
ması verilerine göre ülkemizde
sofrada/tuzlukta iyotlu tuz kulla-

nanların oranı sadece yüzde
66,5’dir. Dünya Sağlık Örgütü ve
Sağlık Bakanlığı yetişkinlerde
günlük tuz tüketiminin 5 gra-
mın altında olmasını ancak bu tu-
zun mutlaka iyotlu olmasını öner-
mektedir.” diye konuştu.

“GEBELER İÇİN
İYOT TAKVİYESİ

ŞART”

Gebelik döneminde iyot ihtiyacının
arttığını ve sadece iyotlu tuz tüke-
timiyle bu ihtiyacın karşılanama-
yacağını belirten Prof. Dr. Soylu, ge-
belerin iyot takviyesi konusunda
mutlaka bir uzmana danışmaları
gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Soylu,
“Daha sağlıklı olduğu iddia edilerek
satışa sunulan kaya tuzu, Himala-
ya tuzu ve çeşitli çeşnileri içeren
gurme tuzlarının iyot içeriği değiş-
kenlik gösterdiği için kullanılması
önerilmemektedir. Gereksinim art-
tığı için gebelerin iyot ihtiyacı gün-
lük tüketilen iyotlu tuz ile karşıla-
namamaktadır. Bu nedenle gebe-
lerin iyot takviyesi almaları konu-
sunda hekimlerine başvurmaları
çok önemlidir.” şeklinde konuştu.

“İYOTLU TUZUN
DOĞRU 

SAKLANMASI 
ÖNEMLİ”

İyotlu tuzun yanlış saklanması du-
rumunda etkisinin azaldığına dik-
kat çeken Soylu, “İyotlu tuz, ışık
görmeyen koyu renkli cam kava-
nozlarda, ağzı kapalı olarak sak-
lanmalı. Nem ve ısıdan uzak tu-
tulmalı, özellikle ocağa yakın yer-
lerde bulundurulmamalı. Ye-
meklerin pişirme aşamasında de-
ğil, yemek pişirildikten sonra ek-
lenmelidir.” dedi. 

� ALKÜ Basın Bülteni

Başkan Böcek’e 62 yaş günü
için Durmuş Özgen tara-
fından kutlama planlandı.

Sürpriz kutlamada Böcek’i Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, CHP İlçe Başkanı Bülent
Kandemir’de yalnız bırakmadı.
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in Gazipaşa’dan ayrılmasının
ardından Alanya’da misafir edilen
Başkan Böcek, kutlama sırasında
oldukça keyifli anlar yaşadı. Sel-
da Bağcan’ın seslendirdiği ‘Yiğit
ölmez kolay kolay ben ölmedim ki’
türküsüne eşlik eden Böcek do-
ğum günü pastasını dostları ile
birlikte kesti.  � Özgür YILMAZ

Palyatif Bakım Merkezinde;
yaşam kalitesi ciddi şekilde
bozulmuş, hareket kısıtlılığı

olan, hayatı tehdit eden hastalığı
olan hastaların tedavisi yapıl-
makta aynı zamanda rehabilitas-
yon, psikolojik terapi desteği de
sağlanmaktadır. Hasta ve hasta ya-
kınlarının moral motivasyonunun
bakım süresince önemli olduğu
Palyatif Birimi’nde tedavi gören
hasta ve hasta yakınları unutul-
madı. Dünya Palyatif Bakım Günü
kapsamında hastane yönetimi ile
birlikte sağlık çalışanları hastala-
rın yanında olduklarını hissetme-
leri ve mutlu bir an yaşamaları adı-
na bir takım etkinlikler düzenle-
di. Palyatif Ünitesinde düzenlenen
etkinlikte hastalar kısa bir sürede
olsa müzik dinleyip keyifli bir gün
geçirdi. Daha sonra sağlık çalı-
şanları ile birlikte günün anlam ve
önemine binaen hatıra fotoğrafı

çektirip pasta kesti.  

"HER DAİM 
YANINIZDAYIZ"

Düzenlenen organizasyona katılan
hasta, hasta yakını ve sağlık çalı-
şanlarına teşekkür eden Başhekim
Yardımcısı Uzm. Dr. Mesut Yıldırım,
“Zorlu bir süreç olan bu dönemde

biz sağlık çalışanları olarak sizlerin
yanınızda olmaktayız. Moral ve mo-
tivasyonun bakım ve tedavi süre-
cinde hasta ve hasta yakınlarımız
üzerinde öneminin farkındayız.
Sizlerin her daim yanınızda oldu-
ğumuzu hissettirmek ve yüzlerini-
zi güldürmek için sağlık çalışanla-
rımız ve bizler böyle bir organizas-
yonda beraber olmak istedik" dedi.
Palyatif Sorumlu Hemşire Gizem
Türedi ise Palyatif Ünitesinde 13
hasta odası ve 22 yatak, 1 banyo oda-
sının bulunduğu şuan aktif olarak
17 hastaya sağlık hizmeti sunduk-
larını aktardı. Türedi,  "Hastaları-
mızın her anında yanında olmakta
bu zorlu dönemlerde ağrılarını,
acılarını en aza indirmeye çalış-
maktayız. Bu özel gününde hasta-
larımıza moral bizlere de onların gü-
lümsemesi sayesinde neşe getir-
mesini istedik” diye konuştu. 

� Özgür YILMAZ

Gebelere ve çocuklara 'İyot' uyarısı
21 Ekim Küresel İyot Eksikliği Bozukluklarını Önleme Günü kapsamında Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meltem Soy-
lu, özellikle gebeler ve çocuklar için iyot tüketiminin önemine dikkat çekti.

Meltem Soylu

Palyatif hastalarına moral oldular
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Palyatif Ünitesi’nde görev alan sağlık çalışanları "Dünya Palyatif Ba-
kım Günü" etkinlikleri kapsamında serviste yatan hasta ve hasta yakınları için moral etkinliği düzenlendi. 

Böcek’e sürpriz doğum günü 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e
Alanya’da sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı.



Özel'e el yazması
Kuran'ı Kerim hediyesi
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Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, Kemer'de bir
otelde düzenlenen AK Parti

Kemer İlçe Başkanlığı 8. Olağan
Kongresi'nde yaptığı konuşmada,
”Adalet ve Kalkınma Partisi, ku-
zeyden güneye, doğudan batıya ül-
kemizin her bir bölgesine, iline, il-
çesine, beldesine etki edecek, insa-
nımızın hayatına dokunacak, onla-
rın beklenti, ihtiyaç ve isteklerine ce-
vap verecek ve neticede sürekliliği
sağlanmış topyekun bir refahı, hu-
zuru, kalkınmışlığı bina edecek hiz-
met ve eserleri üretme hedefiyle ku-
rulmuş yerli ve milli bir siyasi ku-

rumdur. Bizi farklı kılan budur. Biz
günü kurtarmaya yönelik geçici ic-
raatları, belli bölgelerde yoğunlaşmış
eser ve hizmetleri, bölgelerin, şe-
hirlerin ihtiyaçlarından bihaber, sa-
dece iş yapmış olmak için yapılan
genel geçer çalışmaları kabul et-
meyiz. Biz gerçekçi, geçerli ve doğ-
ru hizmetleri, eserleri üretmek için
gece demeden gündüz demeden ça-
lışırız ”dedi.

"YÜZDE 8'LİK ARTIŞ"

Turizmin her geçen yıl nasıl büyü-
düğünü istatistiksel olarak da ra-
hatça görebildiklerini aktaran Ersoy,
”Sadece Antalya'da bu yılın Ocak-
Eylül aylarını kapsayan 9 aylık dö-
nemde ağırladığımız turist sayısı 14
milyonun üzerine çıktı. Dün itiba-
rıyla baktım 15,3 milyonu geçmiş,
Geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre
yüzde 8'lik bir artış sağladık. Bu ba-
şarı, paydaşlarımızla iş birliği ha-
linde yürüttüğümüz çalışmalar ve
hükümetimizin istikrarlı politika-
larıyla gerçekleşmiştir” dedi. Kon-
grenin Antalya ve ülkemiz için de
hayırlı olmasını dileyen Ersoy,
”Unutmayın ki bütünü güçlü kılan

parçalardır. Sizlerin hizmeti, emek
ve çabası bizlerin yükselttiği eserleri
sağlam kılan temelleri oluştur-
maktadır. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde, milletimize hiz-
metkâr olmak için çıktığımız bu yol-
da hepimizin sorumlulukları de-
ğerlidir, ağırdır. Hamdolsun hakkıyla
bunları omuzlayabildiğimiz için tu-
rizmden sanayiye, sağlıktan eğitime,
ticaretten savunma sanayine başa-
rı hikâyeleri yazdık ve yazmaya de-
vam ediyoruz. Zorluklar var Hep
oldu ve daima olacak. Onları aşa-
bildiğimiz için başarılıyız. Kemer'e
de bu bilinçle hizmet edeceğiz, An-

talya'ya da. Genelde büyümeyi ya-
kalamak yerelde büyümeyi başar-
madan gerçekleşir. O yüzden Ak
Parti İl Teşkilatımız olarak başka-
nımız Ali Çetin ve siz değerli dele-
gelerimizin katkılarıyla beraberce
Antalya'mızın geleceği için çalış-
maya devam edeceğiz“ diye konuş-
tu. Bakan Ersoy, kongrenin hayırlara
vesile olması temennisinde bulun-
du. Kongreye AK Parti Antalya Mil-
letvekilleri Atay Uslu, İbrahim Et-
hem Taş, AK Parti Antalya İl Başkanı
Ali Çetin, AK Parti Merkez Karar ve
Yönetim Kurulu üyesi Menderes
Türel ile partililer katıldı. � İHA

Turist sayısında 15 milyonu geçtik

Antalya milletvekilleri ve Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek ile aynı otelde kalan CHP Genel

Başkanı Özgür Özel, otel sahibi ve otel ça-
lışanları tarafından karşılandı. Otel lobisin-
de hatıra fotoğrafı çektiren Özel'e, otel sahibi
Muhammer Kodal tarafından Kur'an-ı Kerim
hediye edildi. Hediyeyi kabul eden Özel, ay-
rıca Kur'an-ı Kerim'le ve yanındakilerle fo-
toğraf çektirdi. Muhammer Kodal, Kur'an-
ı Kerim'in Bangladeş'ten özel olarak getiril-
diğini ve el yazması olduğunu ifade etti. Son-
rasında otel çalışanları ve CHP heyeti Kur'an-
ı Kerim'le hatıra fotoğrafı çektirdi.� İHA

Alanya'da CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'e kaldığı otelin sahibi
Muhammer Kodal tarafından
Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya'ya gelen turist sayısının 15 milyon
300 bini geçtiğini, bu rakamın geçen yıla göre yüzde 8'lik bir artış gösterdiğini belirtti.

En lezzetli festival sona erdi
G

azipaşa Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü tarafından düzenlenen Gazipaşa Çekirdeksiz
Nar ve Tropikal Meyve Festivali ile ilçeye Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk tarafından Gazipaşa isminin verilişinin
102. Yılı kutlandı. Üç gün süren festivalde, Çekirdeksiz Nar,
tropikal meyveler ve yöresel lezzetlerin olduğu rengarenk
stantlar ve festival etkinlikleri büyük ilgi gördü. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in açılışına katıldığı festivalde 3 gün bo-
yunca renkli etkinlikler, yarışmalar ve konserler ziyaretçi-
lerin keyif dolu anlar yaşaması sağlandı. 

YARIŞMALAR 
FESTİVALE COŞKU KATTI

Festival, oldukça eğlenceli ve renkli görüntülere sahne oldu.
Vatandaşlar ve komşu ilçelerden gelen misafirlerin olduk-
ça ilgi gösterdiği festivalde yapılan yarışmalara yoğun ka-
tılım yaşandı. Festivalde; En büyük Avokado yarışması, En
büyük Çekirdeksiz Nar yarışması, En büyük ejder meyve-
si yarışması, En iyi Çekirdeksiz Nar yarışması, En büyük muz
dalı yarışması, En hızlı nar yeme yarışması, Damaklarda Ga-
zipaşa Butik Pastacılık, Üniversiteliler arasında bireysel ve
ekip yemek yarışmaları, ev hanımları yöresel yemek ya-
rışması, Tropik kokteyl ve Tropik tatlı tabağı yarışmaları ya-
pıldı. Yarışmaların kazananlarına ödülleri Gazipaşa Belediye
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz tarafından takdim edildi. Fes-
tival katılımcıları yarışmalarda doyasıya eğlendi. Gazipaşa
Aşçılar Derneği tarafından sunulan Sebze ve Meyve Oy-
macılığı Dekorasyon gösterisi ve Gazipaşa Belediyesi El Sa-
natları Atölyesi çalışanları tarafından gösterimi yapılan İpek
Kozasından ürünler yapımı izleyicilerden tam not aldı.

TROPİK MEYVE HASADI YAPILDI

Renkli etkinlikler ve yoğun katılımla tamamlanan festivalin son
gününde Gazipaşa Belediyesi tarafından geçtiğimiz Mart’ta
açılışı yapılan Tropikal Park’ta Tropik meyve hasadı yapıldı.
Türkiye’de bir ilk olan Tropikal Parkın içinde bulunan serada
yapılan hasat, renkli görüntülere sahne oldu. Toplanan Man-
go, muz, ejder meyvesi, papaya gibi ürünler katılımcılara ik-
ram edildi. Doç. Dr. Yılmaz Seçim ve Executive Chef Volkan
Çalan tarafından Tropikal Meyveler üzerine söyleşi yapıldı.

BAŞKAN YILMAZ’DAN 
FESTİVAL TEŞEKKÜRÜ

14. Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Mey-
ve Festivalimizi güzel etkinliklerle tamamla-
dık. Gazipaşa’mızın tanıtımı için yaptığımız fes-
tivalimizde binlerce misafir ağırladık. Renkli
stantlar, eğlenceli yarışmalar, etkinlikler ve kon-
serlerle üç günü tamamladık. Festivalimizde
bizlere destek olan; Cumhuriyet Halk Partisi
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’e, Mil-
letvekillerimize, Gazipaşa Kaymakamımız
Selami Korkutata’ya, Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanımız Muhittin Böcek’e, İl
Başkanımız Nail Kamacı’ya, İl ve İlçelerden ge-
len Belediye Başkanlarımıza, siyasi parti ilçe
başkanlarımıza ve temsilcilerimize, ALKÜ
Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek
Yüksek Okulu Müdürlüğümüze, hocalarımı-
za, Gazipaşa Aşçılar Derneğimize, İlçe Tarım
Müdürlüğümüze, sponsorlarımıza, Ziraat
Odamıza ve Muhtarlarımıza katkıları için te-
şekkür ediyorum. Festivalimize emeklerini su-
nan; çocuklarımıza, sanatçılarımıza, esnafı-
mıza, basın mensubu arkadaşlarımıza, emek-
çi çalışma arkadaşlarıma ve festivalimize
katılan tüm vatandaşlarımıza teşekkür edi-
yorum. İlçemize marka değeri katan ve
çiftçilerimize katma değer sunan etkinlikle-
ri her yıl artırarak çalışmaya devam edece-
ğiz” dedi. � Özgür YILMAZ

14’üncüsü düzenlenen Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali ve ilçeye
isminin verilişinin 102. yılı kutlamaları yoğun katılım ve büyük bir coşku ile sona erdi.
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi 
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde

görevlendirilmek üzere kapıcı

aranmaktadır. Müracaatların

şahsen yapılması rica olunur.

Adres: Güllerpınarı Mah. Asım

Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A

Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak

yemek, temizlik ve çay servisi 

yapabilecek bayan arkadaş

aranmaktadır.

Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı

Apt. No:34

Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 

Fabrikası Bünyesinde 

çalıştırılacak E sınıfı ehliyet

sahibi şoför alımı yapılacak.

Başvurunun bizzat ya da 

telefon ile yapılması 

gerekmektedir

Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak

üzere şoför aranmaktadır.

Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 

Orta Okul Kız Yurduna PDR

mezunu eleman alınacaktır.

İletişim : Mustafa Uslu        

Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman 
alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 /
Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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Nesine 3'üncü Lig'de
7'nci hafta karşılaş-
maları oynandı. Geçti-

ğimiz hafta yeni teknik di-
rektörü Murat Parlak ile ilk
galibiyetini elde eden Alanya
1221 Futbol Spor Kulübü,
7'inci haftada deplasmanda
Viranşehir Belediyespor ile
karşılaştı. Ligde henüz galibi-
yeti bulunmayan ve ilk galibi-
yeti için sahaya çıkan Viran-
şehir karşısında zorlu bir 90
dakika oyun sergileyen Alan-
ya 1221 FK, mücadelede ra-
kibine gol fırsatı vermedi. Ra-
kip kalede golde bulamayan
mavi beyazlılar, zorlu deplas-
manda bir puanla çıkmasını
bildi. Alanya 1221 FK, puanı-
nı 5'e yükseltti.

� Ercan YILDIRIM

S
MS Grup Efeler Ligi'nde 3'üncü
hafta karşılaşmaları oynandı.
On Hotels Alanya Belediyes-

por, 3'üncü hafta mücadelesinde
100'üncü Yıl Recep Fazlıoğlu Spor
Salonu'nda Bitlis takımı Türşat'ı ko-
nuk etti. Maça olşdukç aistekli ve ar-
zulu bir oyunla başlayan Alanya Be-
lediyespor, ilk seti rahat bir oyun so-
nunda 25-16 geçti. Oyundaki üs-
tünlüğünü 2'nci sette de sürdüren kır-
mızı beyazlılar, bu seti seti de 25-17
alarak maçta 2-0 skor üstünlüğünü
yakaladı. Sporseverlerin tribünden
tam destek verdiği mücadelede ko-
nuk ekip 3'üncü sette oldukça di-
rençli bir oyun ortaya koydu. Bu set-
te zaman zaman skor üstünlüğünü
rakibine kaptıran Alanya temsilcisi,
set sonunda 25-20 'lik skorla gülen ta-
raf oldu ve maçı 3-0 kazandı. Alanya
Belediyespor, ligin 4'üncü haftasında
27 Ekim Pazar günü Ordu deplas-
manında Akkuş Belediyespor'a misafir
olacak.  � Ercan YILDIRIM

2024 Dünya
Süperbike
Şapiyona-

sı'nın ilk yarışı
İspanya'da yapıl-
dı. Milli motor-
sikletçi Toprak
Razgatlıoğlu,
sondan bir ön-
ceki 20 turluk
yarışa ilk sıra-
dan başladı. Ya-
rışta ikinci sırayı
alan Toprak, ge-
nel klasmanda
puanını 493’e çı-
kararak şampi-
yonluğu ilan etti.
Razgatlıoğlu ya-
rışın ardından
Türk bayrakla-
rıyla kutlama
turu attı. 2021
yılında Yamaha
takımıyla şampi-
yonluk elde eden Toprak, bu şampiyona-
yı da Rokit BMW takımıyla kazanarak 2'nci
kez dünya şampiyonu oldu. Rokit BMW ta-
kımı da ilk Dünya Superbike Şampiyona-
sı şampiyonluğunu Toprak Razgatlıoğlu ile
elde etti. Ayrıca yarışta 493 puanlı Top-

rak’ın ardından Aruba Ducati takımından
Nicola Bulega 452 puanla 2'nci ve aynı ta-
kımda Alvaro Bautista da 3'üncü oldu. 

Şampiyonluk sonrası konuşan Toprak
Razgatlıoğlu: "Benim için hiç kolay bir se-

zon olmadı. BMW ile başladığımızda senin
kariyerin bitti dediler. Ancak şampiyon ol-
duk ve herkes BMW'nin kazanan bir mo-
tosiklet olduğunu anlamıştır. Herkes ina-
nılmaz çalıştı ve şampiyonluğu hak ettik!" 

� Ercan YILDIRIM

Alanya’nın gururu Toprak Razgatlıoğlu, ikinci kez dünya şampiyonu oldu. İspanya’da düzenlenen 2024 Dünya Superbike Şampiyonası’nın 12'nci
ve son ayağının ilk yarışında 2'nci olan milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, puanını 493’e çıkararak 2'nci kez dünyaşampiyonluğuna ulaştı.

Toprak Razgatlıoğlu

TFF 3. LİG 3. GRUP 7. HAFTA 
19 Ekim Cumartesi
Ayvalıkgücü 2-2 Bayburt İÖİ
Küçükçekmece 2-1 Osmaniye FK 
Aliağa FK 4-0 Karabük İY 
20 Ekim Pazar
Viranşehir Bld. 0-0 Alanya 1221 FK 
Pazarspor 2-0 Çankaya FK  
1922 Konyaspor 1-3 Çorluspor 
MK Paşaspor 2-0 Yozgat Bozokspor 
Efeler 09spor 0-1 52 Orduspor 

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.K.Çekmece 7 4 2 1 10 5 14
2.Ayvalıkgücü Bld. 7 4 2 1 12 9 14
3.Aliağa Futbol 7 3 4 0 11 2 13
4.MK PaşaSpor 7 4 1 2 11 7 13
5.Pazarspor 7 2 5 0 10 3 11
6.52Orduspor 7 3 2 2 8 6 11
7.Çorluspor 7 3 1 3 6 6 10
8.Çankaya FK 7 3 1 3 6 9 10
9.Bayburt İÖİ 7 2 3 2 8 8 9
10.Efeler 09spor 7 2 3 2 5 5 9
11.Karabük İY 7 2 3 2 6 9 9
12.Osmanispor 7 2 1 4 8 8 7
13.Yozgat Bozokspor 7 1 3 3 5 11 6
14.Alanya 1221 FK 7 1 2 4 10 13 5
15.1922 Konyaspor 7 1 2 4 6 12 5
16.Viranşehir Bld. 7 0 3 4 1 10 3

VİRANŞEHİR'DEN BİR PUAN ÇIKTI
Alanya 1221 FK, ligin 7'inci hafta mücadelesinde Şanlıurfa deplasmanında karşılaştığı Viranşehir Belediyespor ile golsüz berabere kaldı. 

0-0

ALANYA'NIN EFELERİ TÜRŞAT'I SİLDİ SÜPÜRDÜ 3-0

On Hotels Aanya Belediyespor, taraftarı önünce çıktığı mücadelede Bitlis temsilcisi Türşat'ı set vermeden 3-0 mağlup etti.

On Hotels Alanya Belediyespor, ligde üst üste ikinci galibiyetini aldı

Belediye Başkanı Osman Özçelik ile kulüp başkanı Faruk 
Konukçu ve kulüp yöneticileri maçı tribünden birlikte izledi 

Voleybolseverler maç sonu galibiyetin sevincini yaşadı
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 9 8 1 0 27 8 25
2.Beşiktaş 8 6 2 0 17 5 20
3.Samsunspor 9 6 1 2 16 9 19
4.Fenerbahçe 8 5 2 1 18 7 17
5.Eyüpspor 8 4 3 2 14 10 15
6.Başakşehir 8 4 2 2 14 10 14
7.Göztepe 8 3 3 2 14 10 12
8.Trabzonspor 8 2 6 0 8 6 12
9.Kasımpaşa 9 2 5 2 11 12 11
10.Sivasspor 9 3 2 4 11 13 11
11.Konyaspor 9 3 2 4 10 13 11
12.Bodrumspor 8 3 1 4 8 10 10
13.Alanyaspor 9 2 3 4 9 13 9
14.Antalyaspor 9 2 2 5 10 18 8
15.Ç.Rizespor 8 2 1 5 5 15 7
16.Gaziantep FK 8 1 3 4 9 13 6
17.Kayserispor 8 0 5 3 8 15 5
18.Hatayspor 8 0 3 5 8 15 3
19.Adana Demir 8 0 1 7 7 20 1

TRENDYOL SÜPER LİG 9. HAFTA 
19 Ekim Cumartesi
Kayserispor 2-2 Gaziantep FK
Trabzonspor 1-0 Başakşehir 
Eyüpspor 1-0 Göztepe 
Antalyaspor 0-3 Galatasaray 
20 Ekim Pazar
Sivasspor 3-2 Hatayspor 
Beşiktaş 2-0 Konyaspor 
Alanyaspor 1-2 Kasımpaşa 
Samsunspor 2-2 Fenerbahçe 
21 Ekim Pazartesi
Bodrumspor 20:00 Ç.Rizespor
Adana Demirspor 00:00 BAY

T
FF 2024 Plaj Futbolu Süper Fi-
nalleri'nde grup müsabakaları ta-
mamlandı. Alanya Milli Ege-

menlik Stadı önündeki plajda, 3'er ta-
kımla 4 grupta tek devreli lig usülü oy-
nanan grup müsabakaları sonucun-
da ilk iki sırayı alan takımlar Çeyrek
Finale yükseldi. Böylece her gruptan
bir takım finallere veda etti.  

A grubunda Gevaş Belediye Spor,
B grubunda Aile Sosyal Hizmetler
Spor Kulübü, C grubunda Espi-
yespor ve D grubunda Erzin Bele-
diyesi Uluçınar Gençlik ve Spor
şampiyonaya veda edem ekipler

oldu.
Hemen hemen her yıl Plaj futbolu
şampiyonasında final oynayan
Alanya Belediyespor, şampiyonaya
bu yılda oldukça iyi başladı. Etap bi-
rinciliğinden sonra City Line Alan-
ya Belediyespor, Süper Finaller'de
grubunu lider tamamladı ve çeyrek
finale yükseldi. Kırmızı beyazlı ekip,
grup müsabakalrında Karasuspor'u
12-0 ve Aile ve sosyal Hizmetler
Spor Kulübü'nü 16-1 mağlup etti.

Çeyrek finalleri geçen takımlar, 22
Ekim'de yarı final maçları için sa-
haya çıkacak. Bu müsabakaların

sonucunda 23 Ekim saat 14.30'da
üçüncülük, saat 16.00'da ise final
maçı oynanacak. Alanya Milli Ege-
menlik Plaj Futbolu Sahası'nda oy-
nanacak maçlar sonucunda şam-
piyon olacak takım ülkemizi Avru-
pa'da temsil etme hakkını kazana-
cak. � Ercan YILDIRIM

PLAJ FUTBOLU ÇEYREK FİNAL 
MÜSABAKALARI

21 Ekim PAZARTESİ
Manavgat Bld. 11:00 Karasuspor
Alanya Bld. 13:00 19 Mayıs Bld.
Erciş Bld. 14:30 Adilcevaz Bld.
Gümüldürspor 16:00 Karataş Bld.

ALANYA BELEDİYESPOR ADIM ADIM
ŞAMPİYONLUĞA GİDİYOR

2024 TFF Plaj Futbolu Ligi Süper Finalleri'nde Çeyrek Finalistler belli oldu. Gruplardaki iki maçı-
nı da kazanan City Line Alanya Belediyespor, çeyrek finalde 19 Mayıs Belediyespor ile eşleşti.

Yanlış tercihlerin kurbanı
Alanyaspor

Teknik direktör Fatih Tekke'nin
kadro seçimi şaşırtıyor. Kazan-
man gereken ve kazanabilece-

ğin bir maça golcü santrafor almadan
çıkıyorsun. Hem de kendi taraftarın
önünde... Sezona çok iyi başlamış hem
Sergio Cordova ve hem de Ui-Jo
Hwang yedek kulübesinde... Serdar'ı da
kullanamamak var tabii bir de. Hadi Ui-
Jo Hwang takımdan ayrı kaldı sakatlık-
tan döndü kullanamadın anlarım. Ama
Sergio Cordova ile Serdar'ın ikisinin bir-
den kulübede olması yanlış tercihti. 

Maça Alanyaspor istekli ve arzulu bir
oyunla başlamış görünse de rakibin ilk
dakikalarda ileride baskısı sonuç verdi.
Önce 2'inci dakikada ceza sahası içeri-
sinde bir tehlike ardından 3'üncü daki-
kada yine savunmadan çıkamayan
Alanyaspor, kalesinde golü gördü. 

Nitekim yukarıda söylediğim gibi en
golcü ayaklar yedek kulübesinde. Oyun
64'üncü dakikadaki değişikliklerden
sonra bitti ve gol pozisyonları da peş
peşe gelmeye başladı. Nitekim gol de
bu değişikliklerden 2 dakika sonra geldi.
İlerleyen dakikalarda Alanyaspor, rakip
kalede beraberlik golünü bulabilirdi. Bu
şansı yakaladı. Beraberlik golü için ciddi
atakları oldu. Ancak bu aldatmasın ra-
kip zaman daraldıkça skoru tutma çaba-
sıyla geriye fazlaca yaslandı. 

Bir önceki milli ara dönüşü Hatays-
por ile berabere kalarak puan kaybet-
mişti. Bu kez daha kötüsü oldu. Hatay
maçında en azından bir puanı kurtar-
mıştı. Ancak bu kez yenilgiyle başladı,
hem de denk bir takıma kendi taraftarı
önünde. Milli ara Alanyaspor'a yaramı-
yor bunu gördük. 

1-2

Corendon Alanyaspor, milli ara dönüşü sa-
hasında ağırladığı Kasımpaşa'ya 2-1 mağ-
lup oldu. Alanyaspor bu yenilgi ile iç saha-

daki 5 maçın 4'üncü puan kaybı yaşadı.

Trendyol Süper Lig'de 9'uncu haf-
ta maçları oynanıyor. Corendon
Alanyaspor, 9'uncu hafta müca-

delesinde Gain Park Stadı'nda Kasım-
paşa'yı misafir etti. Yaklaşık 5 bin spor-
sever önünde oynanan mücadeleye her
iki takımda açık bir oyunla başladı. Ko-
nuk ekip daha maçın 3'üncü dakikasın-
da Ben Ouanes'in ayağından kazandığı
erken golle hem skor üstünlüğünü hem
de moral yakaladı. Konuk ekip Kasım-
paşa, korner atışı sonrası Josip Breka-
lo'nun golüyle farkı 2'ye çıkardı. Alan-
yaspor'un rakip ceza sahasına girmekte
ve kaleye şut atmakta zorlandığı ilk dev-
reyi Kasımpaşa 2-0 önde geçti.

Mücadelenin 2'inci yarısına Alanyaspor,
Efecan - Cordova değişikliği ile başladı.
Bu değişiklik Alanyaspor'u bişraz hare-
ketlendirse de Kasımpaşa takımı katı bir
savunma yaparak gol yollarını tıkadı.
Alanyapor'da 64'üncü dakikada gelen 2
değişiklikte golcü oyuncu Ui-Jo Hwang
da sahaya çıktı. Bu değişiklikler 2 daki-
ka sonra sonuç verdi ve Alanyaspor,
Sergio Cordova'nın golüyle farkı 1'e in-
dirdi. Beraberlik için kalan dakikalarda
rakip kalede baskı kuran Alanyaspor, o
son vuruşu bir türlü yapamadı ve maçı
Kasımpaşa 2-1 kazandı. 

Alanyaspor, bir önceki milli aradan dö-
nüşte yine iç sahada Hatayspor ile be-
rabere kalmış ve puan kaybetmişti. Yine
bir milli ara dönüşü bu kez Kasımpaşa'ya
kaybetti.  � Ercan YILDIRIM

MAÇTAN
DAKİKALAR

3. dakikada savunmadan
pasla çıkamayan Alanyaspor,
topu kaptırdı. Gökhan Gül'ün
aradan arka direğe şık pasın-
da Ben Ouanes plase vuruşla
meşin yuvarlağı filelere gön-
derdi: 0-1

6. dakikada Loide Augus-
to sağdan sıfıra indi ve pasını
penaltı noktasına çıkardı. Bu-
rada topla buluşan Nicolas
Janvier'in düzelttikten sonra
sert şutunda top Yasin Öz-
can'dan döndü. 

8. dakikada Hadergjonaj'ın
savunmanın arkasına attığı
pasta hareketlenen Loide Au-
gusto, içeri kat et ettikten son-
ra sol ayağı ile sert bir şut çı-
kardı. Bu şutta top üst direğe
temas ederek auta çıktı. 

30. dakikada Hadergjo-
naj'ın pasında Loide Augusto
ceza alanı ön çizgisinde içe kat
ettikten sonra sol ayağı ile sert
şutu bir kez daha az farkla auta
gitti.

34. dakikada Cafu'nun
köşe atışında arka direğe gön-
derdiği topa kaleci Ertuğrul,
güçlükle tokatladı. Dönen topu
önünde bulan Josip Brekalo
yerden plase vuruşla meşin
yuvarlağı filelere gönderdi: 0-2

35. dakikada savunmada
Nicholas Opoku'nun sektirdiği
topu kapan Efecan Karaca ka-
leciyle karşı karşıya pozisyon-
da topu file bekçisi Andreas Gi-
anniotis'in kuçağına vurdu.

44. dakikada Richard'a
ceza yayı Yasin Özcan'ın yaptı-
ğı harekete hakem faul dedi.

52. dakikada gelişen hızlı
atakta Cordova topla ceza sa-
hasına girdiği sırada Gökhan
Gül'ün müdahalesiyle yerde
kaldı. Alanyaspor cephesi pen-
altı itirazında bulundu. 

56. dakikada Haris Hajra-
dinovic'in pasında Da Costa,
topu Alanyaspor savunmasın-
da kurtararak ceza sahası için-
de çaprazdan şutunu attı. Bu
şutta top kaleci Ertuğrul'dan
kornere çıktı. 

67. dakikada paslaşarak
kullanılan köşe vuruşunda
Jure Balkovec topu arka dire-
ğe kesti. Arka direkte Fidan Ali-
ti'nin kafayla altı pasa indirdiği
top kalecinin ayağından sekerek
Sergio Cordova'nın önüne düş-
tü. Cordova, düzgün bir vuruş-
la fileleri havalandırdı: 1-2

69. dakikada Ricahard'ın
sağdan ceza sahasına yükselt-
tiği topa Sergio Cordova iyi
yükseldi Cordova'nın kafa vu-
ruşunda kaleci Andreas Gian-
niotis topu direk dibinden kor-
nere tokatladı. 

83. dakikada Cordova'nın
sağdan arka direğe kestiği topa
Loide Augusto geilişine verdu.
Mamadou Fall'dan eken top
auta gitti. 

84. dakikada C.Winck Ne-
to'nun arka direğe ortaladığı
topa Mamadou Fall dar açıdan
gelişine vurdu. Köşeyi iyi ka-
patan Ertuğrul'dan seken top
kornere gitti.

Corendon Alanyaspor, evinde puan kaybına devam ediyor

MAÇIN KARNESİ

Stat: Gain Park
Hakemler: Cihan Aydın, Bahtiyar Bi-

rinci, Murat Şener
Alanyaspor: Ertuğrul, Fidan Aliti,

Efecan, Janvier (Dk.80 Rony Lopes), Fa-
tih Aksoy (Dk.64 Reis Lima), Richard, Loi-
de Augusto, Balkovec, Makouta, Yusuf Öz-
demir (Dk.54 UiJo Hwang), Hadergjonaj

Kasımpaşa: A.Gianniotis, Claudio
Winck, Ben Ouanes, N.Opoku, Yasin Öz-
can, Gökhan Gül, Cafu (Dk.67 A.Barak),
H.Hajradinovic, K.Rodrigues (Dk.86 Sa-
dık Çiftpınar), J.Brekalo (Dk.76 Mamadou
Fall), Nuno Da Costa

GOL: Dk.66 Sergio Cordova (Alanyas-
por) - Dk.3 Ben Ouanes, Dk34 Josip
Brekalo  (Kasımpaşa)

Sarı Kart: Dk. 51 J.Balkovec, Dk.53 Fa-
tih Aksoy, Dk.57 L.Augusto, Dk.73 Ha-
dergjonaj (Alanyaspor) -  Dk.24 Cafu
(Kasımpaşa)
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